

<b>RFC emisor:</b>	ACC180810136	<b>Folio fiscal:</b>	DF9AC2CE-7808-40BD-8C82-162ED5693042
<b>Nombre emisor:</b>	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000413011718
<b>Folio:</b>	1124	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	44870 2021-07-12 11:28:18
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Nombre receptor:</b>	SAPASMA	<b>Régimen fiscal:</b>	General de Ley Personas Morales
<b>Uso CFDI:</b>	Por definir		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141511	2	1.00	HUR	Hora	500.00	500.00				
<b>Descripción</b>	Renta de Retro Excavadora				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2400.00	2400.00				
<b>Descripción</b>	viaje de piedra				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2400.00	2400.00				
<b>Descripción</b>	viaje de arena de río				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2400.00	2400.00				

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 5,300.00
<b>Forma de pago:</b>	Por definir	<b>Impuestos Traslados</b>	IVA 16.0000%	\$ 848.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Total</b>		<b>\$ 6,148.00</b>

#### Sello digital del CFDI:

SxdJcZHXZVTbgn6VujgqZBize2FpQeTrBispSyXTv5Z+sqU/7UBahvcBuYPE007WZu4LhwAseViboh2dlO58hmZphicwK/3loTtOTkiRr3dNmgXX4XQTON53QGBro+qFKTOloxKUw8JR6/O889CNpkdiip1rVfw3zD5xEZkxN5n+1vNmzsw8vjttHj0qnt9ORdvJSfoL/4g/KfLD1ZpkzOEbuUhsJXdOyG4SPNkOUjGA2s1RSv15126I4NT8nU0MF3gVhFRHFF9ha4+G2UjujmicR1J1cSmCzBQG0nWkWlvRzA+bo17KW8h2OqDDVZ9vFzSotTy270euDYoqPCTlw==

#### Sello digital del SAT:

KdK+wNsF3ZTgztzTqLzsXvHvVh7UK/S+LDD7Po2YPTU1GfTDJdvPoq6tzE4x7m6P2ItSvnrC6hyKHgDZHOD4GQBUNRT8u9SAvbD4ECnL9NDIbA6dcNRXrm9Zh8tVwAex8DmP1H9QXv9fcmKk8DfXjz20MMgNIOUvsDGht+r0oRM1zzlN/jjrmShqZD5SyeFQupv63+Dd3Qln94E8WmnBsjMb8eNvg1ezmkYE/2fGr1RjxhIbyl5LiiQsOiv1WVtJNExGN+3nWYPhKhrxVJBqcN1c+ILO+pkK4oQHcAWV2WPKZ/X9JlzDgdcFeN68fc5yQ91AkquuYi2Fe9VHIEDQ==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DF9AC2CE-7808-40BD-8C82-162ED5693042|2021-07-12T11:30:59|MAS0810247C0|SxdJcZHXZVTbgn6VujgqZBize2FpQeTrBispSyXTv5Z+sqU/7UBahvcBuYPE007WZu4LhwAseViboh2dlO58hmZphicwK/3loTtOTkiRr3dNmgXX4XQTON53QGBro+qFKTOloxKUw8JR6/O889CNpkdiip1rVfw3zD5xEZkxN5n+1vNmzsw8vjttHj0qnt9ORdvJSfoL/4g/KfLD1ZpkzOEbuUhsJXdOyG4SPNkOUjGA2s1RSv15126I4NT8nU0MF3gVhFRHFF9ha4+G2UjujmicR1J1cSmCzBQG0nWkWlvRzA+bo17KW8h2OqDDVZ9vFzSotTy270euDYoqPCTlw==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-12 11:30:59

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** UDO200402IM3 **Folio fiscal:** 5DD3AED4-4B44-48EF-8EB8-C4F44FA556BF  
**Nombre emisor:** URBANIZADORA DOMANAR SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000504615995  
**Folio:** 482 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45070 2021-07-26 15:21:32  
**RFC receptor:** SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Construcciones

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72103300	169	1.0000	E48	SERVICIO	183460.8300	183460.83				
<b>Descripción</b>	ANTICIPO DEL 25% DE LA LINEA DE CONDUCCION DE AGUA EN MIRANDILLAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	183460.83	Tasa	16.0000%	29353.73

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 183,460.83  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 29,353.73  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 212,814.56

### Sello digital del CFDI:

L39rB72et39FDqM78KDXCUDc+MXN21111U2I8Cw13PFEzFH2o7HuLYI9bedaJz8sVVKyqO+Oh6z70vdmOgt3eW7Vh/Zdcs/IZIRaUxkXxv31nmB1XhgqUG6ApaBhI/4y6I9DX4fWg81WvQsu05F/yaevKnQY1DxWAS0nmkL7UnsBlxZpccrAtSRQUq55/d5RhcmmUtw7FBQea15InEZw/15VMaNtiifEtkWBv81UCM5tJOQleUHHvRtRHLmYLyF6xoXgdgv6jvf7AU0J//vblD5Wai50xN1cbnDOdDVBKVhqZDWT8tqQhb7m4UHpphQf+1k3KwIxDiTA7G7DbaE49w==

### Sello digital del SAT:

QKeF9V4M9sZgH9Vd9ml1Z3ExR9LRnsHNunkOCizvBO2tHnZeAlv9+f8T16KOMK99xKfz71GdAjrJUQ9FEfqUcnvwti7hpGmTSDr8dTNQv+SI47EQIIFvaxLYCw6yd7w8BI0sTXQ0vGy8OmKLZ22CQ5S1RoLbRPCdAkYLJLYIf4vdxzbtUdVugO2Di7045hYbHvgeBkzkUMhZSdpDroKSSed/oVKY9vz9osT1wq9uBhuU0jdCtg92NN65jE9+BrFe2Ho9RiNBuHvtAw5wn1HI8v4U7I24usNV02yij0ZUjNRXh/Ssvv73ZxekLfA801udfd+C/KnJUnOI51P30TkW==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5DD3AED4-4B44-48EF-8EB8-C4F44FA556BF|2021-07-26T15:21:36|MAS0810247C0|L39rB72et39FDqM78KDXCUDc+MXN21111U2I8Cw13PFEzFH2o7HuLYI9bedaJz8sVVKyqO+Oh6z70vdmOgt3eW7Vh/Zdcs/IZIRaUxkXxv31nmB1XhgqUG6ApaBhI/4y6I9DX4fWg81WvQsu05F/yaevKnQY1DxWAS0nmkL7UnsBlxZpccrAtSRQUq55/d5RhcmmUtw7FBQea15InEZw/15VMaNtiifEtkWBv81UCM5tJOQleUHHvRtRHLmYLyF6xoXgdgv6jvf7AU0J//vblD5Wai50xN1cbnDOdDVBKVhqZDWT8tqQhb7m4UHpphQf+1k3KwIxDiTA7G7DbaE49w==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-26 15:21:36

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** ECO161201GX5  
**Nombre emisor:** EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
**Folio:** 1368  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Construcciones

**Folio fiscal:** 66EB961E-5BFB-4235-8962-BA9ACE232FC1  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506207777  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44520 2021-07-07 16:45:15  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	11000.0000	11000.0000				
<b>Descripción</b>	Movimiento de tubería de 14" a diferentes puntos del municipio				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11000.00	Tasa	16.0000%	1760.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 11,000.00  
**Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,760.00  
**Total** \$ 12,760.00

**Sello digital del CFDI:**

FZ0SSDfzy2t1AQTFT9wgocuOztZgK3uonSnLCav6tTFVrf6CnBs9jPb3hiULRSTjk8s46pvr7H6xMebz/6Y6TB7H4IWqI22SVV8PQjUJWoLdSmY4GdAc+ap/RzKU8at895NjLYnu2h+xn3A04O7zhhn2hSDVEQJGLq1GwyPPd4Alg0Si2XQIGHDUVKVMPJ+dh+JL/RsyrU5Tc4N+MgAXFI+FXJsfZ+sqyYD9dldGZxKGh9YSAvxBirRay01N4fj1qFAd/mCfLvoy3U1rdgGMcpP4aaxJYNfbcjFtGd15RCEgsOGnXqfadrrtVmKZZEwGiVnQrCXCsztjGZv8F0g==

**Sello digital del SAT:**

vHze/ln3BJg7Craxi1QL8P5ITdU25gv9ftg7k5QglWHcNuFM6E+IN0gFL/rumiSYQ94aDhAzffkXyC/piA2fHpBA1BtuKpgtiWZ35bYMRvManzv5erkyPG27izJA7syLopQ1+3cuXaVnLQGWcm0vCHLaqBtZjbS5iqQ660Trk1v1+VUoqaaVIHA2nnrWPZIskTpgUUg6dSOF3RcAc+oT5fed9S+sBhljVxfxm+WOKzxAZ9efFM7K6h3b/orAUDokfALpaCboRfZ/EO1EuGku55XhtUJ3lsz/sZlQILrj5d6LvOiiTr9ECG8e1WXcl1OBuVtWyrfrmWupKQ++wXFW==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|66EB961E-5BFB-4235-8962-BA9ACE232FC1|2021-07-08T15:23:14|SED1102088J7|FZ0SSDfzy2t1AQTFT9wgocuOztZgK3uonSnLCav6tTFVrf6CnBs9jPb3hiULRSTjk8s46pvr7H6xMebz/6Y6TB7H4IWqI22SVV8PQjUJWoLdSmY4GdAc+ap/RzKU8at895NjLYnu2h+xn3A04O7zhhn2hSDVEQJGLq1GwyPPd4Alg0Si2XQIGHDUVKVMPJ+dh+JL/RsyrU5Tc4N+MgAXFI+FXJsfZ+sqyYD9dldGZxKGh9YSAvxBirRay01N4fj1qFAd/mCfLvoy3U1rdgGMcpP4aaxJYNfbcjFtGd15RCEgsOGnXqfadrrtVmKZZEwGiVnQrCXCsztjGZv8F0g==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-08 15:23:14  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



RFC emisor: SLA1112218W9  
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV  
 Folio: 65375  
 RFC receptor: SAP081115IN7  
 Nombre receptor: SAPASMA  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0D51DF29-F39B-4537-BA38-7F185E5D99F7  
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967  
 Serie: G  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-07-01 13:53:16  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	9.00	H87	PIEZA	1344.00	12096.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	12096.00	Tasa	16.0000%	1935.36
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	1344.00	4032.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4032.00	Tasa	16.0000%	645.12
12163800	HCS240	6.00	H87	PIEZA	1344.00	8064.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8064.00	Tasa	16.0000%	1290.24
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	1344.00	1344.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1344.00	Tasa	16.0000%	215.04

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** CREDITO

**Subtotal** \$ 26,880.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 4,300.80  
**Total** \$ 31,180.80

**Sello digital del CFDI:**

YttQGQ6zpyBb0JH66wkY4+P6fij/albaLZG/32Or61P/nkRPPLonAP0/ApVV1h3hXSec/agq9APFbceMS74zmEdzv1sEMaQQTlebcm84p6uwqk9uFZDLarlOkvER0smOhdlsUjxQbGfNiVn4ANq q9Z1d/8fL11eA7TyrQqNo41ixprsg9sB5zyBrXcxy2qAzq0ZRxjOrzuA2ph2Ob/NiqgBgfn2sSWVqZUilFWZ4/ge18bzkqWaichSMAXxEnsklErPqFSX/abqXWW6vOorLYjbSOTZOnGC5pwSTSR ewxHK+eWh2y5l6Xy/YT8J6sultlErYitEgV3e4utzOI0knw==

**Sello digital del SAT:**

e1N8r5vqssyc/uPInMLGi3Nm9kv5Lg8Fw7cGcTHxJbJeR4dZwP5JXUEp7Ov61cf92ri3blcAdDnT+FsDhYQ2G79FgRaHAQNY6Y4dcWRu2Sohu9lYyb9KlRp4Ef54sZmp6Bc+Aqi4NNKU0D zB29WFuv0skcemnU1OqehRuvfpxeQPACdCTh04j18Qk6pfnKuDtvrU4/OLvFOMa8h0lvVIOMP7JA2Pwg5yOQIkMc4mfqhUuhaAqJdhLlcoMMyszFTP42AjBDTIUh/SYBBfpvkBYdBnCy7m Dp9YIOLITRWlodrbp1INSIT38TWue2nRAIKnsiqY5S0pSFGRCJRqKGg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|0D51DF29-F39B-4537-BA38-7F185E5D99F7|2021-07-01T13:53:19|MAS0810247C0|YttQGQ6zpyBb0JH66wkY4+P6fij/albaLZG/32Or61P/nkRPPLonAP0/ApVV1h3hXSec/agq9APFbceMS74zmEdzv1sEMaQQTlebcm84p6uwqk9uFZDLarlOkvER0smOhdlsUjxQbGfNiVn4ANqq9Z1d/8fL11eA7TyrQqNo41ixprsg9sB5zyBrXcxy2qAzq0ZRxjOrzuA2ph2Ob/NiqgBgfn2sSWVqZUilFWZ4/ge18bzkqWaichSMAXxEnsklErPqFSX/abqXWW6vOorLYjbSOTZOnGC5pwSTSRewxHK+eWh2y5l6Xy/YT8J6sultlErYitEgV3e4utzOI0knw==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-01 13:53:19

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** HERP820313RIA  
**Nombre emisor:** PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ  
**Folio:** 6015  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 39224e8a-436a-4b92-8592-b2b848c4bc96  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408316974  
**Serie:** D  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-07-12 16:56:42  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40172808	2534	2	H87	PIEZA	63.88	127.76				
<b>Descripción</b>	CODO 6 * 45 ALCANTARILLADO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40171500	106	1	H87	TRAMO	920.52	920.52				
					IVA	Traslado	127.76	Tasa	16.0000%	20.4416
<b>Descripción</b>	TRAMO DE TUBO 6 PVC SANITARIO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40171500	103	2	H87	TRAMO	147.40	294.80				
					IVA	Traslado	920.52	Tasa	16.0000%	147.2832
<b>Descripción</b>	TRAMO DE TUBO 2 PVC SANITARIO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40171500	105	1	H87	TRAMO	358.00	358.00				
					IVA	Traslado	294.80	Tasa	16.0000%	47.168
<b>Descripción</b>	TRAMO DE TUBO 4 PVC SANITARIO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
31201617	1131	1	LTR	LITRO	183.00	183.00				
					IVA	Traslado	358.00	Tasa	16.0000%	57.28
<b>Descripción</b>	PEGAMENTO LITRO PVC ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172808	1106	13	H87	PIEZA	19.50	253.50				
					IVA	Traslado	183.00	Tasa	16.0000%	29.28
<b>Descripción</b>	CODO 4 * 90 PVC ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40171500	83	6	H87	TRAMO	213.00	1278.00				
					IVA	Traslado	253.50	Tasa	16.0000%	40.56
<b>Descripción</b>	TRAMO DE TUBO 1 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40171500	81	8	H87	TRAMO	62.50	500.00				
					IVA	Traslado	1278.00	Tasa	16.0000%	204.48
<b>Descripción</b>	TRAMO DE TUBO 1/2 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172600	179	4	H87	PIEZA	12.07	48.28				
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
<b>Descripción</b>	COPLA 1 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141751	151	8	H87	PIEZA	15.10	120.80				
					IVA	Traslado	48.28	Tasa	16.0000%	7.7248
<b>Descripción</b>	CODO 1 * 90 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40174600	196	6	H87	PIEZA	19.50	117.00				
					IVA	Traslado	120.80	Tasa	16.0000%	19.328
<b>Descripción</b>	TEE 1 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40173600	185	6	H87	PIEZA	9.91	59.46				
					IVA	Traslado	117.00	Tasa	16.0000%	18.72
<b>Descripción</b>	REDUCCION 1 * 1/2 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40172600	177	4	H87	PIEZA	4.10	16.40				
					IVA	Traslado	59.46	Tasa	16.0000%	9.5136
<b>Descripción</b>	COPLA 1/2 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40174600	194	10	H87	PIEZA	5.40	54.00				
					IVA	Traslado	16.40	Tasa	16.0000%	2.624
<b>Descripción</b>	TEE 1/2 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141751	149	40	H87	PIEZA	3.71	148.40				
					IVA	Traslado	54.00	Tasa	16.0000%	8.64
<b>Descripción</b>	CODO 1/2 * 90 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
40141751	160	15	H87	PIEZA	45.26	678.90				
					IVA	Traslado	148.40	Tasa	16.0000%	23.744

RFC emisor: HERP820313RIA

Folio fiscal:

39224e8a-436a-4b92-8592-b2b848c4bc96

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CODO ROSCA EXTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	678.90	Tasa	16.0000%	108.624

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 5,158.82  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 825.41  
**Total** \$ 5,984.23

**Sello digital del CFDI:**

d9GSmdsdq3lq+xJDpvQR44oW4JQtqNqb76KwYUfj8ELNnsusq7qmAj43guVtV3FnitgY77kqonGtsC/UjYuruoolBAfNec40nR9QRjnQSrjnL9F4Y/CTUAz2uMi2qguhuOcl3eWdxwGPzCE9+h+NqQpXP9WYVB5cJTpQ8Vf3HUS67VQpP2XT3LB/Eacgmd/ZuCCO9EUWUWDJb4ISW8T5oto5emS+d0LIYntNUX5Oy/QADe0n4IhOSi6QnFn8RCiqqmNNyfo+NSnzkTmUZg1Mbn3xyopAm14ERUEOgpk2ZN3RZmLxEHIEJ2o6mNPI7pXHPbt1xnrFsjkBDHVbYg==

**Sello digital del SAT:**

g/Wg72OI3WsTS24FA93/GncAeQgJc56LReRve0fd+SRcTsVo3ziWGlgheq0PZeJDRFdDVTH7eTNWVRmD6LJIRHGB6dZiyY9GBOr2yeNXKYQUkmj8HFMQmZiWVHH31AAXjgAFPQWRjDVQJttgBF0itVkFdfGdOhCIHeqijzpyVKBG1zbaCzq8HNARa5bUL1Kmp0+NBGXjSCmi/pkUH9HxC7HZcfSECtN4bSfHdFBWYyVDRxP4g02tkviyY0znLdblanS+5gjlwArTOLAWtTT7EA2TXwn87TGNvczRisHaPlawbixzE+BtHYOK1IKMINHH4C14HbjvZ423LxpbnMeiQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|39224e8a-436a-4b92-8592-b2b848c4bc96|2021-07-12T17:10:05|MSE090205D9A|d9GSmdsdq3lq+xJDpvQR44oW4JQtqNqb76KwYUfj8ELNnsusq7qmAj43guVtV3FnitgY77kqonGtsC/UjYuruoolBAfNec40nR9QRjnQSrjnL9F4Y/CTUAz2uMi2qguhuOcl3eWdxwGPzCE9+h+NqQpXP9WYVB5cJTpQ8Vf3HUS67VQpP2XT3LB/Eacgmd/ZuCCO9EUWUWDJb4ISW8T5oto5emS+d0LIYntNUX5Oy/QADe0n4IhOSi6QnFn8RCiqqmNNyfo+NSnzkTmUZg1Mbn3xyopAm14ERUEOgpk2ZN3RZmLxEHIEJ2o6mNPI7pXHPbt1xnrFsjkBDHVbYg==|00001000000506109151||

**RFC del proveedor de certificación:** MSE090205D9A      **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-12 17:10:05  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000506109151



**RFC emisor:** HERP820313RIA  
**Nombre emisor:** PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ  
**Folio:** 6016  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 601E8171-C2F8-481F-BFBA-AE30A241EE10  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408316974  
**Serie:** D  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-07-12 17:10:20  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141600	2654	1	H87	PIEZA	700.00	700.00				
<b>Descripción</b>	COPLER VALVULA ANTIRRETORNO 6 FLEXIMATIC ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.0000%	112.00
31161700	2413	8	H87	PIEZA	4.00	32.00				
<b>Descripción</b>	TUERCA 5/8 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	32.00	Tasa	16.0000%	5.12
31161500	2348	8	H87	PIEZA	13.00	104.00				
<b>Descripción</b>	TORNILLO 5/8 * 3 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	104.00	Tasa	16.0000%	16.64
31161722	265	1	H87	PIEZA	70.00	70.00				
<b>Descripción</b>	TUERCA UNION 1 GALVANIZADA ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.0000%	11.20
40172517	169	2	H87	PIEZA	140.00	280.00				
<b>Descripción</b>	CONECTOR ROSCA EXTERIOR 1 TUBOPLUS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.0000%	44.80
40173800	2294	6	H87	PZ	260.00	1560.00				
<b>Descripción</b>	JUNTA GIUBAULT 3" COMPLETA ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1560.00	Tasa	16.0000%	249.60
40173800	2295	10	H87	PZ	67.00	670.00				
<b>Descripción</b>	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	670.00	Tasa	16.0000%	107.20
40141734	2285	39	H87	PZ	14.00	546.00				
<b>Descripción</b>	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	546.00	Tasa	16.0000%	87.36
27131600	930	1	H87	PIEZA	65.00	65.00				
<b>Descripción</b>	COPLER RAPIDO AIRE ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	65.00	Tasa	16.0000%	10.40
25191700	2349	1	H87	PIEZA	69.00	69.00				
<b>Descripción</b>	INFLALLANTAS ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	69.00	Tasa	16.0000%	11.04
27111500	507	20	H87	PIEZA	15.00	300.00				
<b>Descripción</b>	SEGUETA ESTANDAR ECONOMICA ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
53111500	2322	1	H87	PARES	280.00	280.00				
<b>Descripción</b>	BOTA BLANCA INDUSTRIAL ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.0000%	44.80
27112004	1184	3	H87	PIEZA	180.00	540.00				
<b>Descripción</b>	PALA CUADRADA PUÑO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	540.00	Tasa	16.0000%	86.40

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 5,216.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 834.56  
**Total** \$ 6,050.56

**Sello digital del CFDI:**

a68zwY/LN33CpRAU2EpKLBxcux5MMgevi934/ij2rxuV3OzQeVzCEGsusU5guEPCH3LZ4a/4syLWoknU9l/cHsmZsfA2s3yo9Y0SgZSIW3vA6zMHAWJPIW9A6jAGWEDhfNAQO2XuvZsPytP  
OzMGK1Phh/Y+6jRvaO0KTYZs56eoRYGTNwKXkuJTLuk9Vrnaksvr8e9puspt8ZTPXfJYldb+/Q7GOBVn2hvXO3IA2ueWl07W7MNTNhp+CHzhAfFq3MLzXSEHeC5Wl4njSWMnBgiVKfhEs  
xuFZLptdeP8EuZy7dnyzcjHVEhxJuByPF5lsRBkCRZOJfOgQ+7pcZJjOw==

**Sello digital del SAT:**

UNHMrbxyoZ///zarrhT610BH0j+D8tbHj92oqxDKmkBR0TGaMuLXI9/QUI3wIV4Qg0P9QpbLyMGeeWJyk6cPEF2ora1RE3lu4FJFesnR8cPuSDIVBDOdtmxFj0oHhU+dpYsDTy2FUQ8GLL8A  
WlzWuZ3TO7O+Eg4Ykx632cyjiHmrQz6oG6iosdJ88ulsmo6PBqbxdcogZeQ9xBtPXE5yy858SkoKvGssyAoAhrZ9qLK4vuaU7h8HA/qHm5QmVwUvqW+/Vl9hUXPEW78e/46rBirQqqdSAn  
7cGWSpzPLyMz+kSnuMywiWVXr1lpyixn1xX5OeT2qoLXRP0LbflFlg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|601E8171-C2F8-481F-BFBA-AE30A241EE10|2021-07-12T17:33:07|TSP080724QW6|a68zwY/LN33CpRAU2EpKLBxcux5MMgevi934/ij2rxuV3OzQe  
VzCEGsusU5guEPCH3LZ4a/4syLWoknU9l/cHsmZsfA2s3yo9Y0SgZSIW3vA6zMHAWJPIW9A6jAGWEDhfNAQO2XuvZsPytPOzMGK1Phh/Y+6jRvaO0KT  
YZs56eoRYGTNwKXkuJTLuk9Vrnaksvr8e9puspt8ZTPXfJYldb+/Q7GOBVn2hvXO3IA2ueWl07W7MNTNhp+CHzhAfFq3MLzXSEHeC5Wl4njSWMnBgiV  
KfhEsxuFZLptdeP8EuZy7dnyzcjHVEhxJuByPF5lsRBkCRZOJfOgQ+7pcZJjOw==|00001000000501960426||

**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-12 17:33:07

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000501960426





**RFC emisor:** MAR0711297Y1  
**Nombre emisor:** MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.  
**Folio:** 13647  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE  
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL  
 MP  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 26794E73-8BB2-42DB-90C2-CF1E33171578  
**No. de serie del CSD:** 00001000000503534310  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47180 2021-07-21 13:56:48  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	TOLTECA	100.000000	H87	PIEZA	154.31	15431.00				
<b>Descripción</b>	CEMENTO TOLTECA 50 KGS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15431.00	Tasa	16.0000%	2468.96

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 15,431.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,468.96  
**Total** \$ 17,899.96

**Sello digital del CFDI:**

NhuhVYi6fw4gG4zRukJoDIGu0JACvQGt9qxaSQR58gdH9BkfYU5Ob/pyNiDF12IA6O4F8EtBn0J6k3eNGDE4t88YRCLztY2/LHu7t1C6TIqAlqsCovsU09Lw3ysSedjR1Rt4UtrKL+CPg8ZZg+RY+Bd7+fnS7F1ASLbscJEny/Pq8AFoDwrqOCLE93ZfFYQ7OYYsoHexmYblqE9RegO7YzJpBZj6Fuxxb2LH+E3SBMd4Uxt4h3JVjX4ReXQWFFPyxQew/bUuQFuZgixeXCqFISgCf4ySOGcn+wgTU5ZZpXbvVJR2HhJGndvWTczwDekDPEu5/e7z8zPyFHmcf5ffg==

**Sello digital del SAT:**

SEgZhi3Jru8Ar7N1GW2isPj2JRZXSUWhZhvIHuANd7Wq7PSAHz50llgtjBHpTA8T6F8abxtfhWusS8y8ZNs9fgX1hDRPvNPnqZ4SPheyijnJLLWgQ7J8w5bzBIGc4QdoJLbZvDFixC04fV9fsBa8bF5aDwi2WoMbxuMaF/xp1dld9hJp5wuLFeAzLMrXFmqiu/tghlMfhlLGbOvh2Dmo7yVGEsLGno+p/bpZHSWWyt/xUVI9mlRQWlSkSYJnnGXjeTnyio9nj0oR2fBKhd1ht7p6XSTa5Q6I5mCZbImiMIIOskGcUjFPfBthoi7kvLKx98dggT7/9lVUDzcf2wXAg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|26794E73-8BB2-42DB-90C2-CF1E33171578|2021-07-21T13:57:25|FCG840618N51|NhuhVYi6fw4gG4zRukJoDIGu0JACvQGt9qxaSQR58gdH9BkfYU5Ob/pyNiDF12IA6O4F8EtBn0J6k3eNGDE4t88YRCLztY2/LHu7t1C6TIqAlqsCovsU09Lw3ysSedjR1Rt4UtrKL+CPg8ZZg+RY+Bd7+fnS7F1ASLbscJEny/Pq8AFoDwrqOCLE93ZfFYQ7OYYsoHexmYblqE9RegO7YzJpBZj6Fuxxb2LH+E3SBMd4Uxt4h3JVjX4ReXQWFFPyxQew/bUuQFuZgixeXCqFISgCf4ySOGcn+wgTU5ZZpXbvVJR2HhJGndvWTczwDekDPEu5/e7z8zPyFHmcf5ffg==|00001000000412961981||

**RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-21 13:57:25

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000412961981



RFC emisor: EGO9605164S9  
Nombre emisor: ESTRUCTURAS GOMEZ SA DE CV  
Folio: 1121  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: da4c9f85-d891-44de-91e9-c931636b7799  
No. de serie del CSD: 00001000000408660171  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2021-07-23 10:58:34  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
20142903	ANT	1	H87		430536.29	430536.29				
Descripción	ANTICIPO DEL 25% DEL CONTRATO OBR/SAP/07-2021 " TANQUE ELEVADO O DEL DEPOSITO"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	430536.290000	Tasa	16.0000%	68885.806400

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 430,536.29  
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 68,885.806400  
Total \$ 499,422.10

### Sello digital del CFDI:

SMYf7tjBntckHe0SpD4hJZrWlM9CsIPY2S4iJ8SSKraHOQBpubckHgKF0FCQBc37qRGdrwl6j3u84WLKpF+Wcfy1GqIFigM1YGWZ7CtG+ZXQhFlbrx+7HOTz8eGatDLeg7KY4QDdhhAiFgv ol6Ld7xuKmiKqPd/y/cfaD6f0nywflnFrLD7/ChnEkyGtPT0tCjmy7WabVc/8zDV9V+kwaYlvO8o4oDOU8C4OX9Bh72m9k2VFYqGU2NFJULPFxDviRVF4Z4TyqiPAol/oFFi1w4mmwjO859fH2jly OEbPdpvUZFmLNaxsBieyi6wMur/coBFdT1C4NL5AGQOaylREiA==

### Sello digital del SAT:

aaB4CmBjyK0mS4/6iXPIUogr/hl2d/yKEagvsnyYfllbhDZneDWnyy0vSIXMZthkWi/zLxJVZdCc5ns1/4RNo0OBF/G4RBO4w4TdRgWXs9hUe2oyGEKP0uyekbvaH+bmxB2bV1Hy5LUCNJgHF tvNeGdtqso3ZVOyK7l2gLD04vC3FpK7URoJWbigWKEEUXEzVIm2uND8ImBHdjFDVJwQj2aeiNa1/7OP7KKIK+xhEN7bPXfJ7mYQfJz2J1CwLB4gDYHgN7AaoPwx4hhkMg4xDSOsvrMZU Djw04PWaQZISoZ5JepOB2Rjn137a5o4agm0aSJ/Y+PWxNC1ZLcuK7hxTw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|da4c9f85-d891-44de-91e9-c931636b7799|2021-07-23T11:04:04|LSO1306189R5|SMYf7tjBntckHe0SpD4hJZrWlM9CsIPY2S4iJ8SSKraHOQBpubckHgKF0FCQBc37qRGdrwl6j3u84WLKpF+Wcfy1GqIFigM1YGWZ7CtG+ZXQhFlbrx+7HOTz8eGatDLeg7KY4QDdhhAiFgv ol6Ld7xuKmiKqPd/y/cfaD6f0nywflnFrLD7/ChnEkyGtPT0tCjmy7WabVc/8zDV9V+kwaYlvO8o4oDOU8C4OX9Bh72m9k2VFYqGU2NFJULPFxDviRVF4Z4TyqiPAol/oFFi1w4mmwjO859fH2jlyOEbPdpvUZFmLNaxsBieyi6wMur/coBFdT1C4NL5AGQOaylREiA==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2021-07-23 11:04:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



**RFC emisor:** ECO161201GX5  
**Nombre emisor:** EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
**Folio:** 1372  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Construcciones

**Folio fiscal:** 629E4A06-E366-47C2-ADA6-6F78D947958E  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506207777  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44520 2021-07-09 11:25:40  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	10500.0000	10500.0000				
<b>Descripción</b>	Mantenimiento a linea de agua de San José				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10500.00	Tasa	16.0000%	1680.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 10,500.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,680.00  
**Total** \$ 12,180.00

**Sello digital del CFDI:**

KKdfazHu7Brd2qzpHUoq03OURb9PolsBn0cVhIV1+IQJlx1PWb+itslmG0DSwsArN7ETqtdm1/rJdsAFSg2Z4mZz88pmugHv/4aCYR/Ax6rUbZe3oioVTG/CcXeFpjtSMGdAtvFuE115s34/391CkECZXK680PIKJTQxTYu0RGjH3Y3YQfDVQkS5rh03I5/mWraXT0dbEJFDFo4+PM8AhqVIGt6RD5a5rAYgGdAMLYd06Rf7TamukZUGwAnv+b+nAdjUzBGSicCkxh4b02617aAzW233X2qtBLbGRr2nL0s7jOu20tcYfwITK/x7tGae5fuQeqPqhLw2tpro90S+4w==

**Sello digital del SAT:**

UUYNAr/Thucg5tYn8HqDEGujR/+fqFgYIE3tuUKEcw4ekowLT0xasXcxhe5dEaYJN2WevX08Pu5EhrOyQtm/uvS2x8qc/ttlFoRHtri+KApqOQw6f61BbLN9mtSrYW4o1Kr148EzXhjfRLB5tLE6WfgBm9FyHeMGzSw5185G7loyhBM0TFzTq8OR5chlUTbj9wMOzxiDrFvnYuDAgB2Z4WB7/a5wf3RLgPzhE3iBs47mCeE4ntfVL3V1koqFU+hlaa+Doi7Jb+6cfWCNmNTWQXe9kEkfFN8jCa4kOPszk02p2jD9rrSDI+TW+c2ezvWM4ThFwU3qUoozDEIQgQmw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|629E4A06-E366-47C2-ADA6-6F78D947958E|2021-07-09T13:37:54|SED1102088J7|KKdfazHu7Brd2qzpHUoq03OURb9PolsBn0cVhIV1+IQJlx1PWb+itslmG0DSwsArN7ETqtdm1/rJdsAFSg2Z4mZz88pmugHv/4aCYR/Ax6rUbZe3oioVTG/CcXeFpjtSMGdAtvFuE115s34/391CkECZXK680PIKJTQxTYu0RGjH3Y3YQfDVQkS5rh03I5/mWraXT0dbEJFDFo4+PM8AhqVIGt6RD5a5rAYgGdAMLYd06Rf7TamukZUGwAnv+b+nAdjUzBGSicCkxh4b02617aAzW233X2qtBLbGRr2nL0s7jOu20tcYfwITK/x7tGae5fuQeqPqhLw2tpro90S+4w==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-09 13:37:54  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



**RFC emisor:** SLA1112218W9  
**Nombre emisor:** SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV  
**Folio:** 65953  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SAPASMA  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** FD81C0BC-3308-46E2-90BC-D95000D985B4  
**No. de serie del CSD:** 00001000000502646967  
**Serie:** G  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 45615 2021-07-22 16:05:57  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	13.00	H87	PIEZA	1344.00	17472.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17472.00	Tasa	16.0000%	2795.52
12163800	HCS240	7.00	H87	PIEZA	1344.00	9408.00				
<b>Descripción</b>	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9408.00	Tasa	16.0000%	1505.28

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** CREDITO

**Subtotal** \$ 26,880.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 4,300.80  
**Total** \$ 31,180.80

**Sello digital del CFDI:**

RjvzvvhMN2PYK1IircAH25/Dk2Hr7faqveemiEWK9NiIPeldl4P867GQNO1rnKNJjyVIHtyJCJR+QkWIQZ2jWlr61m8gHQxzsflbtNbh+MHLZ6D5+wQ+mhV6y6T5f6NBqg74xiQYfeJcbTaE301wLSy/d9HW6T3xkTiNF4YwmY6LuQFtHGKX5v2In+iEEY5MoBWeTt4jf0oP5kQcoRpHRpt0S9S/en7DJuEdEfeHSYatoAC5qhLW94INFraRLdq6LVOj781ACvrZk537XaR5VpYXeuoAMIVyb1o5oaz+3GCr3OPzPK5SL+iSUrd+Oh9RDmjBs+HQM85Gomqh55YwTg==

**Sello digital del SAT:**

B2cWb9MOzJKXkHeJg5KpKZ4WonR1gxysN+N29xXLm0n0ilF27Vxe3LLM3+NGt7rHjQ2sMJduRD5Ve4IGSfgvtcb+Ljf38vGRqzv3GAljobJnevs82UDsUlzVvWM09UtJW4jld8oo0I5/UyB9ZVUlbK91Uaf5Ypaps5yJZ3qLl/8lXgKudxVbs9xRbAO5YzVvvuv50hOYTddgZD8H5KiCSWvVZm++2dWR/CtEuCQNQYS8IBn+3+nKI6/lh4moUhz7Y4Znq/CrcFi5MjeFZfsV8EXqJbOzvY9m8xI6IYYPyiMpx/H/sN9HPUdkSdjjSZsNHVUWE/tVoomr29/S8d9EyQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|FD81C0BC-3308-46E2-90BC-D95000D985B4|2021-07-22T16:05:59|MAS0810247C0|RjvzvvhMN2PYK1IircAH25/Dk2Hr7faqveemiEWK9NiIPeldl4P867GQNO1rnKNJjyVIHtyJCJR+QkWIQZ2jWlr61m8gHQxzsflbtNbh+MHLZ6D5+wQ+mhV6y6T5f6NBqg74xiQYfeJcbTaE301wLSy/d9HW6T3xkTiNF4YwmY6LuQFtHGKX5v2In+iEEY5MoBWeTt4jf0oP5kQcoRpHRpt0S9S/en7DJuEdEfeHSYatoAC5qhLW94INFraRLdq6LVOj781ACvrZk537XaR5VpYXeuoAMIVyb1o5oaz+3GCr3OPzPK5SL+iSUrd+Oh9RDmjBs+HQM85Gomqh55YwTg==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-22 16:05:59

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** ECO161201GX5  
**Nombre emisor:** EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
**Folio:** 1365  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Construcciones

**Folio fiscal:** C75D6AC1-D178-40D7-85CC-58DF5D773CA7  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506207777  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44520 2021-07-08 10:40:27  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	8000.0000	8000.0000				
<b>Descripción</b>	Renta de equipo topográfico				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8000.00	Tasa	16.0000%	1280.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 8,000.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,280.00  
**Total** \$ 9,280.00

**Sello digital del CFDI:**

CjDwK5BZZP8+GaTaR77Hx0Wo+h2QcnFXIWMGgXEofuEFYUFm3R0GXjmv0/bzvwjECjBz4bg/10Y6jvavtAgJ3KX/ohn/5s2JKQ5vyNDGrXGgemFbGGSBfn5sAFJk26ioUiiu2JGwdhq+mvBBVKfM0laVqyCOAh4MvZP+IKU6BifmclnHM7Dyp3WpSHI+lavVw8YfkPbymtQns3mt8BxFjRMFpZJBgcQMqMigcNNgdwKGXED6/UX3v/mh9qQcS47I+EEGZIQ5mbRQKr09Zqet8eChfH4RsqG1X+JcVSFRuinL9lzFqFKvG76ufLG33kfZshQy3cHQNhlfqXzhZznkA==

**Sello digital del SAT:**

e/4mKr8Jcn4Uu/5vUvxOEqH+zEmpsc5DCXBjLA6KjHtdmgYU+JStDs538SfrJNAULYKNkPfurZWHF13ydtMb78hm6eHxERUnQr8dJPuql1W24mcVs1YWI/JFrRzh19uxe+EsMzTFN1AE++KfHgHkqC2BTOlh/DjqRtdalf+MrkxdKSM33k6ckAtr9ee9+Ekw/MxayhQ4JZ1o90EMEkawFZG6S95DRCF2s9RvxV2DX/vzdZHqrFVKtHgRgNRDj8QkmDBDqu5F/QS1V2+pIY55CZpaCBjH7V5m5sUoLQsqjnFR3L9/Qgk3xyB2hbL7BMFPNiiOv0JWHm/f1en6IR1fw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|C75D6AC1-D178-40D7-85CC-58DF5D773CA7|2021-07-08T15:19:47|SED1102088J7|CjDwK5BZZP8+GaTaR77Hx0Wo+h2QcnFXIWMGgXEofuEFYUFm3R0GXjmv0/bzvwjECjBz4bg/10Y6jvavtAgJ3KX/ohn/5s2JKQ5vyNDGrXGgemFbGGSBfn5sAFJk26ioUiiu2JGwdhq+mvBBVKfM0laVqyCOAh4MvZP+IKU6BifmclnHM7Dyp3WpSHI+lavVw8YfkPbymtQns3mt8BxFjRMFpZJBgcQMqMigcNNgdwKGXED6/UX3v/mh9qQcS47I+EEGZIQ5mbRQKr09Zqet8eChfH4RsqG1X+JcVSFRuinL9lzFqFKvG76ufLG33kfZshQy3cHQNhlfqXzhZznkA==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-08 15:19:47  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



**RFC emisor:** EJH0503034L3  
**Nombre emisor:** ESTACION JH, S.A. DE C.V.  
**Folio:** 2992  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 28bd28bb-729a-4d39-90d9-5c7f60b9b2ba  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504823617  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47143 2021-07-01 11:47:46  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3273 181	28.103044	LTR		18.467394	518.990000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.3	Tasa	16.0000%	81.01
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3273 036	52.177986	LTR		18.467367	963.590000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	940.04	Tasa	16.0000%	150.41
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3272 913	65.854801	LTR		18.467446	1216.170000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1186.44	Tasa	16.0000%	189.83
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3272 393	4.931567	LTR		19.602287	96.670000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	93.95	Tasa	16.0000%	15.03
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3271 847	30	LTR		18.467333	554.020000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	540.48	Tasa	16.0000%	86.48
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3271 784	58.313817	LTR		18.467493	1076.910000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1050.58	Tasa	16.0000%	168.09
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3271 746	28.103044	LTR		18.467394	518.990000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.3	Tasa	16.0000%	81.01
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3269 797	9.367681	LTR		18.467750	173.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	168.77	Tasa	16.0000%	27
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3269 576	7.208431	LTR		18.467264	133.120000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	129.87	Tasa	16.0000%	20.78
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3269 533	134.237136	LTR		19.318946	2593.320000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2543.02	Tasa	16.0000%	406.88
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3269 530	17.213115	LTR		18.467314	317.880000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	310.11	Tasa	16.0000%	49.62
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3269 154	63.765808	LTR		18.467421	1177.590000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1148.8	Tasa	16.0000%	183.81
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3268 841	4.445916	LTR		19.602259	87.150000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

28bd28bb-729a-4d39-90d9-5c7f60b9b2ba

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	84.7	Tasa	16.0000%	13.55
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3268 215	57.7783	LTR		18.415738	1064.030000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1037.94	Tasa	16.0000%	166.07
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3267 671	24.899014	LTR		18.415589	458.530000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	447.29	Tasa	16.0000%	71.57
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3267 628	47.909817	LTR		18.415641	882.290000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	860.66	Tasa	16.0000%	137.71
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3267 297	28.182245	LTR		18.415850	519.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.27	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3267 075	24.997651	LTR		18.415730	460.350000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	449.06	Tasa	16.0000%	71.85
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3265 131	46.975106	LTR		18.415712	865.080000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	843.87	Tasa	16.0000%	135.02
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3264 967	5.068614	LTR		19.549721	99.090000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	96.3	Tasa	16.0000%	15.41
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3264 881	20	LTR		18.415500	368.310000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	359.29	Tasa	16.0000%	57.49
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3264 848	56.909347	LTR		18.415780	1048.030000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1022.33	Tasa	16.0000%	163.57
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3264 770	66.232973	LTR		18.415752	1219.730000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1189.83	Tasa	16.0000%	190.37
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3264 350	15.002349	LTR		18.415783	276.280000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	269.51	Tasa	16.0000%	43.12
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3264 226	59.182715	LTR		18.415681	1089.890000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1063.17	Tasa	16.0000%	170.11
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3263 896	28.182245	LTR		18.415850	519.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.27	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3263 614	28.182245	LTR		18.415850	519.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.27	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3263 054	57.581024	LTR		18.415789	1060.400000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

28bd28bb-729a-4d39-90d9-5c7f60b9b2ba

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1034.4	Tasa	16.0000%	165.5
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3262 951	98.642555	LTR		18.415683	1816.570000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1772.04	Tasa	16.0000%	283.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3262 674	24.997651	LTR		18.415730	460.350000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	449.06	Tasa	16.0000%	71.85
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3262 545	46.500705	LTR		18.415635	856.340000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	835.35	Tasa	16.0000%	133.66
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3262 439	5.126162	LTR		19.550689	100.220000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	97.39	Tasa	16.0000%	15.58
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3261 489	64.819164	LTR		18.415696	1193.690000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1164.43	Tasa	16.0000%	186.31
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3260 493	28.182245	LTR		18.415850	519.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.27	Tasa	16.0000%	81
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3260 349	143.562135	LTR		19.267197	2766.040000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2712.25	Tasa	16.0000%	433.96
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3260 348	10.338187	LTR		18.416189	190.390000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	185.72	Tasa	16.0000%	29.71
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3260 283	59.182715	LTR		18.415681	1089.890000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1063.17	Tasa	16.0000%	170.11
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3258 395	61.625176	LTR		18.415688	1134.870000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1107.05	Tasa	16.0000%	177.13
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3258 183	4.825144	LTR		19.549676	94.330000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	91.67	Tasa	16.0000%	14.67
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3257 583	61.382728	LTR		18.329586	1125.120000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1097.4	Tasa	16.0000%	175.58
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3257 579	50.339783	LTR		18.329439	922.700000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	899.98	Tasa	16.0000%	144
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3257 526	20	LTR		18.329500	366.590000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	357.56	Tasa	16.0000%	57.21
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3256 981	25.00236	LTR		18.329470	458.280000				



RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

28bd28bb-729a-4d39-90d9-5c7f60b9b2ba

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	446.99	Tasa	16.0000%	71.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3256 974	43.416706	LTR		18.329580	795.810000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	776.21	Tasa	16.0000%	124.19
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 861	53.803681	LTR		18.329601	986.200000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	961.91	Tasa	16.0000%	153.9
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 803	51.915998	LTR		18.329417	951.590000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	928.16	Tasa	16.0000%	148.51
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 764	10.386975	LTR		18.329687	190.390000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	185.7	Tasa	16.0000%	29.71
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 762	62.770175	LTR		18.329565	1150.550000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1122.21	Tasa	16.0000%	179.55
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 437	144.21361	LTR		19.180991	2766.160000				
<b>Descripción</b>	DIESEL 34006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2712.13	Tasa	16.0000%	433.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 436	9.438414	LTR		18.329350	173.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	168.74	Tasa	16.0000%	27
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3254 358	4.842152	LTR		19.464486	94.250000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	91.58	Tasa	16.0000%	14.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3253 747	59.933931	LTR		18.329517	1098.560000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1071.5	Tasa	16.0000%	171.44
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3253 620	28.315243	LTR		18.329350	519.000000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	506.22	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3253 612	14.99764	LTR		18.329550	274.900000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	268.13	Tasa	16.0000%	42.9
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3253 295	7.8257	LTR		19.464073	152.320000				
<b>Descripción</b>	PREMIUM 32012				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	148.01	Tasa	16.0000%	23.68
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3253 294	20	LTR		18.329500	366.590000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	357.56	Tasa	16.0000%	57.21
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3252 977	8.069844	LTR		18.329970	147.920000				
<b>Descripción</b>	MAGNA 32011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	144.27	Tasa	16.0000%	23.08

Moneda: Peso Mexicano

Subtotal

\$ 42,638.03

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 4 de 5

RFC emisor: EJH0503034L3 Folio fiscal: 28bd28bb-729a-4d39-90d9-5c7f60b9b2ba

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 6,660.87  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 49,298.90

**Sello digital del CFDI:**

djceC9f/3UkFzk55sAa2F0cmzzBVYctuR0KbfD62qLwpAikmpvrFvb4w6/waL2hNL4+SU4GSJw2zPdwYYgz9FbLm5oFZ7126Zz4sb+FqQzn4hPNQnc0fly+ctKWlVkJWJ7YXsXsFxejfl8I58qqFk7cC7U4S44T/m+Op2OkHggS5Jzsvj8EL6ByOL0/nmGfdviGK1Qr0xKfBb/4mgR1QQAyIDC/kIEoaW+pxa+5tmEdZ1plcRxjpDiOv0krx/JP7hdGiFt4pyHn4su7KNng5+6QayVFWEPX5b2epDGYs5Z8XRIRw7T0h9ZgTABW7o7/awnJr0JqllGeA4ANuNSH9w==

**Sello digital del SAT:**

pToIHR5thpQRkL1HjN6g93sl3xG1GoFbvNca+Ox+bmb9aXM0VMXdMhiSOBwauf5RaJnky3RrdGtrNfe9QU9zDjgyxRMcUUMVpx5h2WPZa6ePgjc5HKzX1ilkLKOgJKLp/BCV1Q4tP1owdv2F0LZ7rcCgEBmMSkZaj/OYEazK4joplECP52+XA53DqbJNYWwGMvW8XuK1RFSH09jQhCH03vupZwSdNBjbHxSufsW91u/AU8BX+sTn96+YSU8yxxN4k251kkS8knmFGvG3ZQPkuyeE8noACF0xIVGZGP4BWaXWuUTLz4iRqgEPorG17P9Dd4HVVl/v/sn4t7yU8fT8Ag==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|28bd28bb-729a-4d39-90d9-5c7f60b9b2ba|2021-07-01T11:47:50|LSO1306189R5|djceC9f/3UkFzk55sAa2F0cmzzBVYctuR0KbfD62qLwpAikmpvrFvb4w6/waL2hNL4+SU4GSJw2zPdwYYgz9FbLm5oFZ7126Zz4sb+FqQzn4hPNQnc0fly+ctKWlVkJWJ7YXsXsFxejfl8I58qqFk7cC7U4S44T/m+Op2OkHggS5Jzsvj8EL6ByOL0/nmGfdviGK1Qr0xKfBb/4mgR1QQAyIDC/kIEoaW+pxa+5tmEdZ1plcRxjpDiOv0krx/JP7hdGiFt4pyHn4su7KNng5+6QayVFWEPX5b2epDGYs5Z8XRIRw7T0h9ZgTABW7o7/awnJr0JqllGeA4ANuNSH9w==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2021-07-01 11:47:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



**RFC emisor:** PEMM760926NM7  
**Nombre emisor:** MARTIN PEDROZA MOTA  
**Folio:** 531  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 4695892c-dc67-499a-9655-568fe1661a73  
**No. de serie del CSD:** 00001000000414165925  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47190 2021-07-27 11:41:34  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		2000.0000	H87	Pieza	5.3000	10600.00				
<b>Descripción</b>	LADRILLOS (Tabicones)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10600.00	Tasa	16.0000%	1696.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 10,600.00  
**Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,696.00  
**Total** \$ 12,296.00

**Sello digital del CFDI:**

Xk06m7uElsX1ne2bmuzjrOxxV/0M3a0XQpsHQzXWrNMBdwLzIB0mKqzomwGV2Zq68HJ6AwmhQzJ+qdC1xn+EpHGqjc0eKsVengoxKi02NNM4ZXB2FP0hnM//8NTbjTM7TwyBo7ipTCm8VoR4IxGgJcaAAfvgZpjYqbA8c27QC+0RxfScYVJXAmOPOcMQRmi1KNCxdrW7fO9/pQ5zHNUSK9y1vk0BivrS4LLmWCPbqeS1R7y6KVsZK2sBQS9E/vPvtQ+ry3gpTKCmeUUPtFXDIEDIS5RDIAf1i/eP0mXrx5WPkSPjFXSVYCdNhOfX1EKITFK3a1YRdLNVHY2oB7A==

**Sello digital del SAT:**

IcLTV1YZBg48tD/pTBXOBi3Ancoxk/6W/q0q32BBYzCfZnfzuNApJvnVMrFFOviF7Smomw22BjkaXhLMHi0e+CubqkxV1Ox94I8zaDobAVt2sT1fwdG+N3h7I3kntvz7raSQ4oDAUQ5U9h2a8D5m84F4TLjJiDCa0A1uFSiy2wZ3oXVnF5Qr/tXS2mtcXD4GTFcWDUFN6zmsybrYei2xqB8/vofkFcCyXh9u+9/FIY6G3ZHnAF6X410rpg1C0P8SHaJWw/Bzgzlf2ta5jbO1nmHVKHr8dnZbxHRP5kuYRlhJOLIZCyG8oWC/SA3MLuthnom/BilTPcu7VTX57w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|4695892c-dc67-499a-9655-568fe1661a73|2021-07-27T11:41:45|LSO1306189R5|Xk06m7uElsX1ne2bmuzjrOxxV/0M3a0XQpsHQzXWrNMBdwLzIB0mKqzomwGV2Zq68HJ6AwmhQzJ+qdC1xn+EpHGqjc0eKsVengoxKi02NNM4ZXB2FP0hnM//8NTbjTM7TwyBo7ipTCm8VoR4IxGgJcaAAfvgZpjYqbA8c27QC+0RxfScYVJXAmOPOcMQRmi1KNCxdrW7fO9/pQ5zHNUSK9y1vk0BivrS4LLmWCPbqeS1R7y6KVsZK2sBQS9E/vPvtQ+ry3gpTKCmeUUPtFXDIEDIS5RDIAf1i/eP0mXrx5WPkSPjFXSVYCdNhOfX1EKITFK3a1YRdLNVHY2oB7A==|00001000000408254801||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-27 11:41:45

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000408254801



**RFC emisor:** AAMJ791025P46  
**Nombre emisor:** JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ  
**Folio:** 127  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** D7AA1692-DFC0-4C2F-8DCC-40C2D8925BD3  
**No. de serie del CSD:** 00001000000414230501  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-07-07 12:43:42  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	14173.000000	14173.000000				
<b>Descripción</b>	FINIQUITO DE OBRA DE POZO DE MIRANDILLAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14173.000000	Tasa	16.0000%	2267.680000

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 14,173.00  
**Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,267.68  
**Total** \$ 16,440.68

**Sello digital del CFDI:**

XQ8LJ2nk93UM7Q1b1K1wxQPGGoKCWrKsz0e9xTlr2fStt+uUBKzAMUp/jyERt5//5fJaF6E8fLhdeOKB4BU1ZqKJmivb6DI0hJp6xDjBFHPbj1v2UAWdqtos0zVr2Yo2pOcVKxByOCfLUySSzt1rufAPhaBjXLJPfiYYND25OnF99rVFAob0esN2Az2a5Up9AcU03IXQy50/z03eftGuk49KqyxsKOiaN6kiYEKqGd6dcPqjllam+vcLFk/vxSqWM1OY9B7+b6m8Lg5IP0IYPg8/8pF3KJv3FLTBVaJ9JUhtuoTONosSOYIsACp9NsfrCjT0O+bRMhg92fZ2PLS24A==

**Sello digital del SAT:**

Y4UO2hjlppD48zafQ1RCrv8MOD65H8UUL8S9hARQI0UI8aLv8MWXZxOIOyLEfUTgR/xB2WfUEVZsJpgl7+h56HrkFSrCx7PftlctSLPF7pD79zbacdqdfBWaoUCaaqZ7KwHtQc1WssApkpbK7i5GKNvScJ7BBP5WMTu8t+11lyW7flPh3OhsG06LwZpoQmcOIXGMCueS9ChW3a+fHwwNXqXJbn/6cuRl6J+ITRrMXbWaiPmlwGr6h5ey60mjhXwJEGOHb+NBxt1ibrqA9YHOkJh6f4lidurC3FCIbZJ6YVQ4+VUHhCJ5/OHIFV/U6DWeZecHSYsx4ACM5cUVVL7JxA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|D7AA1692-DFC0-4C2F-8DCC-40C2D8925BD3|2021-07-07T12:43:44|MAS0810247C0|XQ8LJ2nk93UM7Q1b1K1wxQPGGoKCWrKsz0e9xTlr2fStt+uUBKzAMUp/jyERt5//5fJaF6E8fLhdeOKB4BU1ZqKJmivb6DI0hJp6xDjBFHPbj1v2UAWdqtos0zVr2Yo2pOcVKxByOCfLUySSzt1rufAPhaBjXLJPfiYYND25OnF99rVFAob0esN2Az2a5Up9AcU03IXQy50/z03eftGuk49KqyxsKOiaN6kiYEKqGd6dcPqjllam+vcLFk/vxSqWM1OY9B7+b6m8Lg5IP0IYPg8/8pF3KJv3FLTBVaJ9JUhtuoTONosSOYIsACp9NsfrCjT0O+bRMhg92fZ2PLS24A==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-07 12:43:44  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



<b>RFC emisor:</b>	GUMA9304069R8	<b>Folio fiscal:</b>	630C8626-5217-46AE-A7A6-7B6549F21D29
<b>Nombre emisor:</b>	GUTIERREZ MARTIN ALEXANDRA	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000500154026
<b>Folio:</b>	1690	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	47140 2021-07-13 15:03:48
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Nombre receptor:</b>	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN	<b>Régimen fiscal:</b>	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121603	24	1.0000	E48	SERVICIO	2350.00	2350.00				
<b>Descripción</b>	FLETE ARENA AMARILLA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2350.00	Tasa	16.0000%	376.00
78121603	24	1.0000	E48	SERVICIO	2350.00	2350.00				
<b>Descripción</b>	FLETE ARNA DE RIO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2350.00	Tasa	16.0000%	376.00

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 4,700.00
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos Trasladados</b>	IVA 16.0000%	\$ 752.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		<b>\$ 5,452.00</b>

#### Sello digital del CFDI:

cPDVHtezLbZBM0/7niNkGiZ1CMjA4f477IsVu1QYuD7yXLGIGrHIFwDNQKsov3S6d8bQ3VktGpQ36tnj9Z+y+DLLOaqwzcu3oGrW9RLflkzsYnkCRjQbSuGGvCwMp+iTO8tkLUDeSfIIYEZW1k9FjsJL73ficja0lp/SzTrYLPpG6Fau5U4DcXiNpTCwbPeZ2YaEwkMgvDTzq8WcMjTm8rSPWw+m+c4S/8yo3bNASFCY00ITkmMvmPwpLEJXox+A34GEn7ugZT45tbCUWFYvA2i4859InVlsm5aCG0DhYgc8TVcnRlkk4XDWyHMD4T0wQyRg/OyX5rUs/Cxeu6yw==

#### Sello digital del SAT:

iiXKT1ovX1t9C5svNARmwfOKnGYgPA5FRpAvo6R+QEBlQVIC6IKmbTk1EMiyyhz+ZUkebQqLa08iXVfDQs3x/cUNHj0dPjfe0J6ydNiDsdw80jclTSC4qJ93VdkcsfxOf8x2KfdMM385OKgRQoqQMmNCRvIYK/pGpsiBPLhoAeg6BI8jFOlu2G0eBP3cRS6DzNz2IOmz2M2NkCAikJulC6Own0RTHyXWUyYgMO4juZJneABViC1qCw1eZ0vDKYhW5GvUldSYGsF3uC11N9W3M3ALP FnpRNeWhqeCneS/WavoqXhczl4xvHNfExS/a52RA3jT+6lLW6VVtYySKBA==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|630C8626-5217-46AE-A7A6-7B6549F21D29|2021-07-13T15:04:04|MAs0810247C0|cPDVHtezLbZBM0/7niNkGiZ1CMjA4f477IsVu1QYuD7yXLGIGrHIFwDNQKsov3S6d8bQ3VktGpQ36tnj9Z+y+DLLOaqwzcu3oGrW9RLflkzsYnkCRjQbSuGGvCwMp+iTO8tkLUDeSfIIYEZW1k9FjsJL73ficja0lp/SzTrYLPpG6Fau5U4DcXiNpTCwbPeZ2YaEwkMgvDTzq8WcMjTm8rSPWw+m+c4S/8yo3bNASFCY00ITkmMvmPwpLEJXox+A34GEn7ugZT45tbCUWFYvA2i4859InVlsm5aCG0DhYgc8TVcnRlkk4XDWyHMD4T0wQyRg/OyX5rUs/Cxeu6yw==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-13 15:04:04

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** EGO9605164S9  
**Nombre emisor:** ESTRUCTURAS GOMEZ SA DE CV  
**Folio:** 1124  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 3773a758-ff63-444f-8269-3e95a3e679d9  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408660171  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47600 2021-07-27 09:58:27  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
20142903	EST	1	H87		960885.51	960885.51				
<b>Descripción</b>	ESTIMACION 1 UNO DEL CONTRATO OBR/SAP/07-2021 " TANQUE ELEVADO DEL DEPOSITO"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	960885.51	Tasa	16.0000%	153741.68

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 960,885.51  
**Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 153,741.68  
**Total** \$ 1,114,627.19

### Sello digital del CFDI:

WgUaieGOLaASFqXPKOJXEQGO+rDuXOAZ8bnyX+PcZl+ry9DeKzlfGqbjmO8UcvOTBx3ltmytqm1hDMi4FA3Wqe6cj5V69ks+Cq7kDRzOiZFiGIJxeaaoiGHWIPk179tpeZXA02Gr4zkFlqYM3973djg3HBHmSwzyRXIwhKdFstTWHtaha3by5muWQotMXy1yIYJtbXfQdYL3ud9pGZRNMY3Dxd1bROOMg4fPmkx5cRk409CaohZQDWod70bNRoCeguJPFwoJ0B5wjCYqZbiZX3ybCE2JgSojt+NshraDBMETBEyJALxV9pH1uKKE8VFM7myLT1k8yIP+391RVHA==

### Sello digital del SAT:

D0SR2dKqWii4EAFGVx/Ts04rCwPwyfUWL3VQndA0MARjeaDJRsURJZ5+4xg9dCpafvaYQ1cVRtfUqojN4/FTiP02nBh7Clxb6HWedrWEUxsXevEEEXV1iYeDL8PgxYC+RxQ2j8f8HweKVx4rtNCs42ND0tAbwNRukhRu6tmm5DAgd2ezLbwGVMB3CdcMXziYbdpr2kMlyl8ptoTkeB+7v8OWMrlRx3Ni/Qj4RPerN+sQ+w7wkQR10SSgq+PSLql3g+W2RQ3/0jQjVmYSXLJY06GnAG9UQCav5nCzjEXOgWGe1RDx/fnwEq65mNZDE5w5W6YfqpActHpGt0cPX/Qs/g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3773a758-ff63-444f-8269-3e95a3e679d9|2021-07-27T10:03:40|LSO1306189R5|WgUaieGOLaASFqXPKOJXEQGO+rDuXOAZ8bnyX+PcZl+ry9DeKzlfGqbjmO8UcvOTBx3ltmytqm1hDMi4FA3Wqe6cj5V69ks+Cq7kDRzOiZFiGIJxeaaoiGHWIPk179tpeZXA02Gr4zkFlqYM3973djg3HBHmSwzyRXIwhKdFstTWHtaha3by5muWQotMXy1yIYJtbXfQdYL3ud9pGZRNMY3Dxd1bROOMg4fPmkx5cRk409CaohZQDWod70bNRoCeguJPFwoJ0B5wjCYqZbiZX3ybCE2JgSojt+NshraDBMETBEyJALxV9pH1uKKE8VFM7myLT1k8yIP+391RVHA==|00001000000408254801||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-27 10:03:40

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000408254801



# CONSTRUDEC BEFA SA DE CV

**RFC emisor:** CBE1707279C7 **Folio fiscal:** AC4C03A1-35D7-4795-B8B6-E30517A65281  
**Nombre emisor:** CONSTRUDEC BEFA SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000407339465  
**Folio:** 384 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47980 2021-07-27 14:28:42  
**RFC receptor:** SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141205		1	E48	SERVICIO	118937.77	118937.78				
<b>Descripción</b>	PAGO POR CONCEPTO DEL ANTICIPO DEL 25% DE LA OBRA DENOMINADA "SUSTITUCION DE LINEA DE DRENAJE, DESCARGAS DOMICILIARIAS, LINEA DE AGUA Y TOMAS EN LA CALLE PROLONGACION MARIA CONCEPCION LOZANO".				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	118937.78	Tasa	16.0000%	19030.04

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 118,937.78  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 19,030.04  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 137,967.82

### Sello digital del CFDI:

Yt+xXbl9KzOB1/KQzXO/wY1lft0bnL7uHELXh/wMSK594LxRb//SezPslNqeQl5V+Dq72dJCrwm6EC9dGA/i2UAODm4YKMAiYePKo6S/m4V8G9vzPg5hW/FWHLbH9ypm6eu/CgCLBT07XZWWupcajMC9zNjpmf7uhF5vnmT4isKcLT1zkwfXiaktgp5ojgerP5h9NdxXGS6xSI78Df+d7XgT8YFZTbjpDsPc+juyuuDks90gbRYMnhRc6XBKIoHe45tG8DTYHRlyjuySdLmpgXDZ3WIKbAg3O72eBGPZ3cBYoEFXR8rGFglHHeUoCEwFiy62St0v5UbBuSxrqAOg==

### Sello digital del SAT:

X7S4saBS7J7FPiQ2XCGXtBAIQGcFBOok2Qo6n3k6+z8SipSUDpZiiBetquNjXkLSCktnNZ8hJm3szZ1nS2genvUyRoSCZvN3f3qaCmNxQUowk5783oulWafvln8s3gk5UgHQU9V3G+Jxalfjel+RxiWMBygLJ29NZJA7YGDkzFtNgTqglbx0Bw3UynQykrd9JWC1ilvUj/IH173nXc5BBsyP/Jp04Z5gPGG8MNOQrZ5ageaDrS5uL+hgAPX5T6ba/tUXE6S6PcvLUUi9tjEZPV10V1aWawTpN4FsNTIVSHhRyabXpkEC1BZxolACRO0F9UF00Qoyd/EU9rvg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AC4C03A1-35D7-4795-B8B6-E30517A65281|2021-07-27T14:43:52|SAT970701NN3|Yt+xXbl9KzOB1/KQzXO/wY1lft0bnL7uHELXh/wMSK594LxRb//SezPslNqeQl5V+Dq72dJCrwm6EC9dGA/i2UAODm4YKMAiYePKo6S/m4V8G9vzPg5hW/FWHLbH9ypm6eu/CgCLBT07XZWWupcajMC9zNjpmf7uhF5vnmT4isKcLT1zkwfXiaktgp5ojgerP5h9NdxXGS6xSI78Df+d7XgT8YFZTbjpDsPc+juyuuDks90gbRYMnhRc6XBKIoHe45tG8DTYHRlyjuySdLmpgXDZ3WIKbAg3O72eBGPZ3cBYoEFXR8rGFglHHeUoCEwFiy62St0v5UbBuSxrqAOg==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-27 14:43:52

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028



RFC emisor: ECO161201GX5  
Nombre emisor: EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
Folio: 1371  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
Uso CFDI: Construcciones

Folio fiscal: BCC101E9-6FE5-441D-9F4E-85C4143E7ED9  
No. de serie del CSD: 00001000000506207777  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 44520 2021-07-07 16:45:55  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	8500.0000	8500.0000				
Descripción	Mantenimiento a linea de agua potable en El Ramblas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8500.00	Tasa	16.0000%	1360.00

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,500.00  
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,360.00  
Total \$ 9,860.00

### Sello digital del CFDI:

j4Qh8Y8V4LCIMETf9xU/0TeMUZCBQV4m5eZne99fyZv9VKUcBjxV+dHlf831mzltYriEmz1YgVxlqqP0ZiWq5xc6uyeroVydHYn37ERM/+XqV+hkmLQYduH7R+ddRIKS+b3nEbE7pSFQOUldQvXRbhZdGEXPbQIUijYKh3NFq11FnW8O0oLSPn70YWexT5/WlryXe2H29keVXF6Y4tVec/UjOECQuD89IOkL247KyQi2pS2G0IOKB5kgWsu4SAasewhH7i5kjGIQvPxqk9Efr0Uvhp5OkXNp4Afs06ZpPsw/Ro0i51ZrwxNUkAZpl4ZVqrd3ul/3Bw4sCE8TyazCag==

### Sello digital del SAT:

Je3cAkNqQDSRluEr/YcmhrLab2jsi0fl2aaA52xVys2HXnZafO0YTJGehcFhrDP9ZjsXbTzbpvJSJazQr8TX+EK4M/Aupha5QMT7ymy1+f3iXWH8G5ftJfAwF60E21lonlbifmbXITCQkQcklWK/L6D2s8ZceHWHO+IKzbC2TjEPlcl2LfzZl+oIUQGOPEpTTB0HyLZlrdVstLj6DqJKDGxxU5NytpxTar2HtG7EB6DTMt0+vcVEM4/tCSvqZMW6vscnlpuYAERE7L1gWtNUXods/XCWnPCGI/tWuExVdmf0z64iz/mi5kkRN8tOzhUm9GLz71R7CitvgxxVG3cPw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BCC101E9-6FE5-441D-9F4E-85C4143E7ED9|2021-07-09T13:37:20|SED1102088J7|j4Qh8Y8V4LCIMETf9xU/0TeMUZCBQV4m5eZne99fyZv9VKUcBjxV+dHlf831mzltYriEmz1YgVxlqqP0ZiWq5xc6uyeroVydHYn37ERM/+XqV+hkmLQYduH7R+ddRIKS+b3nEbE7pSFQOUldQvXRbhZdGEXPbQIUijYKh3NFq11FnW8O0oLSPn70YWexT5/WlryXe2H29keVXF6Y4tVec/UjOECQuD89IOkL247KyQi2pS2G0IOKB5kgWsu4SAasewhH7i5kjGIQvPxqk9Efr0Uvhp5OkXNp4Afs06ZpPsw/Ro0i51ZrwxNUkAZpl4ZVqrd3ul/3Bw4sCE8TyazCag==|00001000000503938001||

RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Fecha y hora de certificación: 2021-07-09 13:37:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000503938001





RFC emisor: ECO161201GX5  
Nombre emisor: EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
Folio: 1367  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
Uso CFDI: Construcciones

Folio fiscal: FF2A38E2-AA20-45E5-887A-81AE2BB7E24E  
No. de serie del CSD: 00001000000506207777  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 44520 2021-07-08 10:39:30  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	7500.0000	7500.0000				
Descripción	Mantenimiento a linea de agua potable en El Pirul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7500.00	Tasa	16.0000%	1200.00

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,500.00  
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,200.00  
Total \$ 8,700.00

### Sello digital del CFDI:

L5a/YzTEOOJcHRN6gNeq1YgASKIzQx12Lt+I9T4cpx82toDpAkjm7sflM3kUmAZ6Y5gbnr5F0T5sP5Rb3rItAlmauYW+sf4adx/iXp0+H/crv376hRNUAaJN5kLJDaogD6f4syP7MyV87M8WulmKBV0YajpvP9gEjtMRRiCfjC3hrHtYgG39ooOOy/iukyhgVbXXnym+6FwnEczKlcyh3rcxC/qU6N1TfxKNqGSIYH25/obZvyWL1Y9/8KKDv9JiWzGOoKfBq74orX2GNEjw8WUNsmW3yDB3ySTn3F5MRglKxktSA5qSTiYzHkDRAZOBj6Xr+UGTqC35kxQZxgTNsQ==

### Sello digital del SAT:

ErIjA7Ft7YQa2maoqMPLixOugLiaD8DEpV6q1wYSXt3Mvavf9QoIKPD8ADbJOcLZxMlec7vU41dqs7vtc+mUFMHpuhJmLmE4xm2SJ0VgDIXWrCtMB6M1Y78z6FZCaqt+za+YQIDMxrMjEa2HEsxyb/5Ew82o6Hrr+OvGdJ0j/nbAYQCv0LBgC1I95LUOwBZRuiXQ4uVlW3WvO3xOU8xirxapucDIHwEVRIROwbmeoJR1mPinolnD6BWWvQZsNO9oSSCXz8CgFiSyrb+ckNBdR25Bw6t0nV6ae+ISETC7R5+BIRgq5jdk1OITFLzrCOvUSKTNAzGqnSNPCqSVI64A==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF2A38E2-AA20-45E5-887A-81AE2BB7E24E|2021-07-08T15:21:51|SED1102088J7|L5a/YzTEOOJcHRN6gNeq1YgASKIzQx12Lt+I9T4cpx82toDpAkjm7sflM3kUmAZ6Y5gbnr5F0T5sP5Rb3rItAlmauYW+sf4adx/iXp0+H/crv376hRNUAaJN5kLJDaogD6f4syP7MyV87M8WulmKBV0YajpvP9gEjtMRRiCfjC3hrHtYgG39ooOOy/iukyhgVbXXnym+6FwnEczKlcyh3rcxC/qU6N1TfxKNqGSIYH25/obZvyWL1Y9/8KKDv9JiWzGOoKfBq74orX2GNEjw8WUNsmW3yDB3ySTn3F5MRglKxktSA5qSTiYzHkDRAZOBj6Xr+UGTqC35kxQZxgTNsQ==|00001000000503938001||

RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Fecha y hora de certificación: 2021-07-08 15:21:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000503938001



**RFC emisor:** PRO900102G29  
**Nombre emisor:** PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.  
**Folio:** 1108  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SIST. DE AGUA POT., ALC. Y SANEA. DEL MPIO DE SAN MIGUEL  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** CF5C5CB5-0B95-481E-B657-C6894ED61E0A  
**No. de serie del CSD:** 00001000000505750067  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2021-06-21 11:43:47  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
<b>Descripción</b>	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
<b>Descripción</b>	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 9,000.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,440.00  
**Total** \$ 10,440.00

**Sello digital del CFDI:**

eZOgSgXkkPCCWCxXCx3gF3HjRWYYx+tuDsSOsMpsC2ktlDmwjnvu9WptSCHy4nCP3/lx3Rut+h+N//BUfW/so24+nOU7DRP/1IL0C3GyD9F7sPA2OlrX1cqrC9xd7t/nDyTnseY+I5Npx0p0rmvAXomfCei4WSGdlVP/tUyT/BGaBoTUfAGEVfy9Z7h/x8exvWa4XQN4fwkuTN4RXWO1OOf9w5RqujhgPra8qUpOU9SYglQL4KJBR+3305MHNyv7LWe6ux9V56sLDfRNMROuM7qVKMrfsuAbxOvYqL3xlLVL507GW+QM6Fjzo/+1PU9UakpXroU7PU89WNGEyoJg==

**Sello digital del SAT:**

ESk6hQZ0sGShcBZbGJ9so9ZSUR+1DpFKjHv48uD+eDWkzdaoW5rkZdHz822tgZscWWsQDCudaW+s7GhNarFfBKKu22P9vk6pBGj/kE9y1G29dScaeWCpmjAUO8xbz1yNvrrQGOks14jDbKVXfbpQ5rSXks6X9H1kMrl/c0PwVnrB/9BaaFUhzWQPgLYpkS+ARImOwyDDgc9TvyiuokJE5E7FjB43HH9p8BWBIOY/hdEZjhcMQRXaZIDFXDrkS5bNbjwVOrWTZf+F68T+X6fuZ4zvyvg5gq/1r77tlRU7Td1XK05cf5Csj3n9l8Oc/qcBpBVkZHqRgsL8R11hcyRjA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|CF5C5CB5-0B95-481E-B657-C6894ED61E0A|2021-06-21T11:43:50|MAS0810247C0|eZOgSgXkkPCCWCxXCx3gF3HjRWYYx+tuDsSOsMpsC2ktlDmwjnvu9WptSCHy4nCP3/lx3Rut+h+N//BUfW/so24+nOU7DRP/1IL0C3GyD9F7sPA2OlrX1cqrC9xd7t/nDyTnseY+I5Npx0p0rmvAXomfCei4WSGdlVP/tUyT/BGaBoTUfAGEVfy9Z7h/x8exvWa4XQN4fwkuTN4RXWO1OOf9w5RqujhgPra8qUpOU9SYglQL4KJBR+3305MHNyv7LWe6ux9V56sLDfRNMROuM7qVKMrfsuAbxOvYqL3xlLVL507GW+QM6Fjzo/+1PU9UakpXroU7PU89WNGEyoJg==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-21 11:43:50

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



<b>RFC emisor:</b>	ACC180810136	<b>Folio fiscal:</b>	B4F52E80-9081-4AFF-A7F3-65A13BCD55B3
<b>Nombre emisor:</b>	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000413011718
<b>Folio:</b>	1146	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	44870 2021-07-20 10:40:01
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Nombre receptor:</b>	SAPASMA	<b>Régimen fiscal:</b>	General de Ley Personas Morales
<b>Uso CFDI:</b>	Por definir		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121900	19	24.00	MTQ	M3	1000.00	24000.00				
<b>Descripción</b>	viaje Cascajo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	24000.00	Tasa	16.0000%	3840.00
72141511	2	10.00	HUR	Hora	500.00	5000.00				
<b>Descripción</b>	Renta de Retro Excavadora				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00
30121900	1	4.00	E48		400.00	1600.00				
<b>Descripción</b>	m3 suministro piedra				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
30121900	1	2.00	E48		400.00	800.00				
<b>Descripción</b>	m3 suministro arena				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 31,400.00
<b>Forma de pago:</b>	Por definir	<b>Impuestos Traslados</b>	IVA 16.0000%	\$ 5,024.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Total</b>		<b>\$ 36,424.00</b>

#### Sello digital del CFDI:

aMUY42FQzHEZwGr//jERPAtG3iMX9Pfdulgps3vuCVaPmIKyPWfkrPtSPBskVaX3aN6SXLye6fc+rt4lg/JAsGtjYN+tUSGW7kD1G9Eszowk8dfHaib7EbzWjPpvcC/yoFKtWg8exhbA6B4LP R7r+hmnkVWsq6xhWnnsUe3HakrWGrhH5guqaju0w7c3RNNNzAf2WVhCW1frcldi/DqGxVyFp26hUCzrYOzHVfS0O0Xc80+JU0K/q84aeTkJn1INp+pjs3cDh9Prp5hdyLjzN/75PpWRtZcWxx UfghjlcN051PS+1Djx6ZdO5lzVx9DwXFNTtdoZ7G4j4y2bucA==

#### Sello digital del SAT:

cgHXfH/6vU8YUEVkhpiSrQtBvbjaz7cKYsUjINRxxSTMeJKBq1gi0Ei33D183MASMYvQdkNSmSinbJ0Sa1zv4p3zQfjMYWpys29C3nP0OXb6W3V9Xj8L4KF++R1YR5Y2da9YczzozFEp6eG ThRFUBbK/W2C20tbPN/c+Al4GDeqoHF6yH7fCsWC9QUFmOoQDs8D0Rla3vKmkcgvghWNiZU5ukM+YLMgkCQzuyG2UebV/MCOQNoDXeV5tcl7jdPSKJ9bv3qSQK8kdMguZcEp3bZN M+aWq7DGj9PHs+0Z4g1fddsyVyQi6rlfXn1mh5koUxZZIbmb4YL3DjqXRgow==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B4F52E80-9081-4AFF-A7F3-65A13BCD55B3|2021-07-20T10:40:04|MAS0810247C0|aMUY42FQzHEZwGr//jERPAtG3iMX9Pfdulgps3vuCVaPmIKy PWfkrPtSPBskVaX3aN6SXLye6fc+rt4lg/JAsGtjYN+tUSGW7kD1G9Eszowk8dfHaib7EbzWjPpvcC/yoFKtWg8exhbA6B4LP R7r+hmnkVWsq6xhWnnsUe 3HakrWGrhH5guqaju0w7c3RNNNzAf2WVhCW1frcldi/DqGxVyFp26hUCzrYOzHVfS0O0Xc80+JU0K/q84aeTkJn1INp+pjs3cDh9Prp5hdyLjzN/75PpWRtZ cWxxUfghjlcN051PS+1Djx6ZdO5lzVx9DwXFNTtdoZ7G4j4y2bucA==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-20 10:40:04

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** ECO161201GX5  
**Nombre emisor:** EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
**Folio:** 1366  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Construcciones

**Folio fiscal:** D99C7EFD-9298-4E81-ABAC-5FD0C4FB162E  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506207777  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44520 2021-07-08 10:40:57  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	10000.0000	10000.0000				
<b>Descripción</b>	Mantenimiento a linea de agua potable en Ojo de Agua				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10000.00	Tasa	16.0000%	1600.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 10,000.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,600.00  
**Total** \$ 11,600.00

### Sello digital del CFDI:

D3/TYwgP28vfCO4GuQHmk2adlqLsqzffdyrSSzy0AveNyMRwGFFZglReTvZWbEcNCCxZUUsB0UugiDe6VGe0BWFPPK8pUBm0L73xw5X47APTTrQSkzWJ5YV+94fY24VxzMsqQZeYnEz9334Q+33l/5wJJfobc908LQ9fxfqSV1gGMDiyqiLrA7FsKS2AyxgYiA9FQVnUZBGAQbVVvUxQHIFawAI0c0nj9B5APRy/qB0gOGTAFviUIIRuKka3mO6dgtQ7B+CKKu6qgXXlftqdc9v76yHINqKq1flfpJ8MyBiPSMS5XITHHwSwLFTpX4kiUUf6Ydti5jWQRc9GRtDQ==

### Sello digital del SAT:

aga0MzASIB4uv60uyfz2k8/us/UjITkM3f+1h7hRBiz/FGLsOdQa5wszG6kAjTrGBxtkVQzLztsKI0ETy5Eg4y3jP8UFjfyGSmb+1N2wDaelfS8txXGm4TvjVI8r4ThzMr84+2zizIY4fEwKf/jy2i25K+JX/h0p7DsSs0aBNHozQ4Mk7oON+sxymDHuEGaVtiPwypAH4vArHag99cK05vXXYW/5POfU56eFJLXVrOje2r7kx6Fb9VjrRWdtMndt9hYXJpH6IkLYpHmwTUf5Nzgz3T99VAkyNVsmeU21QWlyjioWGwCokZXdn3UsD7AdeligSyrpkkiUqWW67g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D99C7EFD-9298-4E81-ABAC-5FD0C4FB162E|2021-07-08T15:20:49|SED1102088J7|D3/TYwgP28vfCO4GuQHmk2adlqLsqzffdyrSSzy0AveNyMRwGFFZglReTvZWbEcNCCxZUUsB0UugiDe6VGe0BWFPPK8pUBm0L73xw5X47APTTrQSkzWJ5YV+94fY24VxzMsqQZeYnEz9334Q+33l/5wJJfobc908LQ9fxfqSV1gGMDiyqiLrA7FsKS2AyxgYiA9FQVnUZBGAQbVVvUxQHIFawAI0c0nj9B5APRy/qB0gOGTAFviUIIRuKka3mO6dgtQ7B+CKKu6qgXXlftqdc9v76yHINqKq1flfpJ8MyBiPSMS5XITHHwSwLFTpX4kiUUf6Ydti5jWQRc9GRtDQ==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-08 15:20:49

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



<b>RFC emisor:</b>	ACC180810I36	<b>Folio fiscal:</b>	9FB4B69A-67CF-4CFF-9EEA-54DCE2FA693E
<b>Nombre emisor:</b>	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000413011718
<b>Folio:</b>	1112	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	44870 2021-07-08 11:49:12
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Nombre receptor:</b>	SAPASMA	<b>Régimen fiscal:</b>	General de Ley Personas Morales
<b>Uso CFDI:</b>	Por definir		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101800	09	1.00	E48		2400.00	2400.00				
<b>Descripción</b>	Viajes de Arena de Rio				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
78101800	09	1.00	E48		2400.00	2400.00				
<b>Descripción</b>	Viajes de Piedra				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
78101800	09	1.00	E48		400.00	400.00				
<b>Descripción</b>	Viajes de 1 m3 de Arena de Rio				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 5,200.00
<b>Forma de pago:</b>	Por definir	<b>Impuestos Traslados</b>	IVA 16.0000%	\$ 832.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Total</b>		<b>\$ 6,032.00</b>

### Sello digital del CFDI:

XVtxGmRx5IGPSeppJtmV1meG3rutZnxPrjggHwIKKwJiQtEx6xcZ3JK7ki76YPFyxa5c16rBeQlaOW0q9lfuXS29REHdEEqb4Zq6058T145gaLjZoLQT37jq7pqQkADWGOOPe2LMcdL8XpWq46ncHHTs+aMIYHk3Wfw5lw4JaCQOga2Zf0g2laQEmkTp14liWFXs4n21EcZPstqmPnRGNLwd1NhKLOuOCTq1GfUPXwloLZ/+tXlmlDvfxh6hDuxlgs77AyNqNc+6SLvZHN/JXPWP1BNA+tTwjlkA4gYtgzba1/yO3wyxhwrTITx733XMF7OtcY6z1foLx33Rtxg==

### Sello digital del SAT:

H7ICrKxVJ41oi0z/7ojd+ZbLdtDvdp7r6kjlRlywxXj7jlqwWa20MRPAAN3/JxIPRtpA2Uj33dQ3g1LFHNUb3SMz4272meHXsAl1d/XAvVaSwzkq6j1B7WUlfzYsX754R6MuyoCsRRrqcUhwok/PfCEpQ+O/eRGsMw1WKcZwNepF5ivbpQYbWTelwGJb3jymyYmVyoW08i4soYSXWE1ynfEK56coLlepzCBTO/30LAoXVDgXFUAUp3ixlSkncpXexhb6SgHrzPQMCyArPLsZ03sXuZDK+0dtCJRb7GHgQOyo/SAG11/LHaUa3Q9x4wO4ixdOe58XQpXYq96trBD3g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9FB4B69A-67CF-4CFF-9EEA-54DCE2FA693E|2021-07-08T11:49:14|MAS0810247C0|XVtxGmRx5IGPSeppJtmV1meG3rutZnxPrjggHwIKKwJiQtEx6xcZ3JK7ki76YPFyxa5c16rBeQlaOW0q9lfuXS29REHdEEqb4Zq6058T145gaLjZoLQT37jq7pqQkADWGOOPe2LMcdL8XpWq46ncHHTs+aMIYHk3Wfw5lw4JaCQOga2Zf0g2laQEmkTp14liWFXs4n21EcZPstqmPnRGNLwd1NhKLOuOCTq1GfUPXwloLZ/+tXlmlDvfxh6hDuxlgs77AyNqNc+6SLvZHN/JXPWP1BNA+tTwjlkA4gYtgzba1/yO3wyxhwrTITx733XMF7OtcY6z1foLx33Rtxg==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-08 11:49:14

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236



**RFC emisor:** MAR0711297Y1  
**Nombre emisor:** MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.  
**Folio:** 13509  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE  
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL  
 MP  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** C09D24F9-8245-4C20-99DD-16CFF8D9962B  
**No. de serie del CSD:** 00001000000503534310  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47180 2021-07-06 10:55:50  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	TOLTECA	100.000000	H87	PIEZA	154.31	15431.00				
<b>Descripción</b>	CEMENTO TOLTECA 50 KGS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15431.00	Tasa	16.0000%	2468.96

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 15,431.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,468.96  
**Total** \$ 17,899.96

**Sello digital del CFDI:**

PgqrTGv5OYknDE86z3yJTA+wo4szeUH7UVi5N0695vQjdFh9+bo7tJcKTqnn3nENqjKf11xnlYQ+v91goEYLMRR0sBgpEZmJ+AKRPUjBeyMPOK8XDzWjFb9H57YOBi9QBDyyCs0aLV0jjwV Fh1zq7rQsBjxTSzBRyppA7Y/pOfOtJi35if8G3P7gqge/TG34rG6KaTTeMhhiJbQtWybLwpc3PVzRI2N4O6DbYtDyCSZVkaojCzJajVE+btaBM6iDYppCxx3e/4G5IZpG4TigS70pnjzMZb89yS/H ODg9UyR026SUZBC504LXjff5VS75pN8Ov4KraC+vtWRGo1BUJw==

**Sello digital del SAT:**

TcbaKLBKQzsBIAYLxFamcKor7b3jgmuFbOAeltXqNkYZSKSN907p6gsymI5ZHfjkHLBeCet9D78/GNE5U0bAEqxtvL+3J8U58iwZbQjzSj2R3YmoPbpIWSd+4jKqOla+Y/ZwrP6m5ModPt6nP I3is/zAh6ALTp24vSbTVqI0AkCDuLnaSg8RsY7wNi9Huq8zUP/dxOe2nPrkC/I2wHpFH9IIPg8xRzGSoUlyUiuZ0H3WTSZUSuSEInEBA5qsJfiFvVz0Z5gJK2qHOn22aNFHKyiphcWrXg9T2d KuQegymsma/LdjYESfzPZINIIes9RpsgHdjRWOpTAahEgZmpw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|C09D24F9-8245-4C20-99DD-16CFF8D9962B|2021-07-06T10:56:19|FCG840618N51|PgqrTGv5OYknDE86z3yJTA+wo4szeUH7UVi5N0695vQjdFh9 +bo7tJcKTqnn3nENqjKf11xnlYQ+v91goEYLMRR0sBgpEZmJ+AKRPUjBeyMPOK8XDzWjFb9H57YOBi9QBDyyCs0aLV0jjwV Fh1zq7rQsBjxTSzBRyppA7 Y/pOfOtJi35if8G3P7gqge/TG34rG6KaTTeMhhiJbQtWybLwpc3PVzRI2N4O6DbYtDyCSZVkaojCzJajVE+btaBM6iDYppCxx3e/4G5IZpG4TigS70pnjzMZb8 9yS/HODg9UyR026SUZBC504LXjff5VS75pN8Ov4KraC+vtWRGo1BUJw==|00001000000412961981||

**RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-06 10:56:19

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000412961981



<b>RFC emisor:</b>	ECO161201GX5	<b>Folio fiscal:</b>	D2F03CDE-A535-403F-BB8A-655A45A398F1
<b>Nombre emisor:</b>	EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000506207777
<b>Folio:</b>	1361	<b>Serie:</b>	A
<b>RFC receptor:</b>	SAP081115IN7	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	44520 2021-07-06 13:44:48
<b>Nombre receptor:</b>	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Uso CFDI:</b>	Construcciones	<b>Régimen fiscal:</b>	General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	50000.0000	50000.0000				
<b>Descripción</b>	Reconstrucción de puente en pozo "El Israel"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	50000.00	Tasa	16.0000%	8000.00

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 50,000.00
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos Trasladados</b>	IVA 16.0000%	\$ 8,000.00
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		<b>\$ 58,000.00</b>

#### Sello digital del CFDI:

QCPuXYIqa6n1jGv+BcYP3lx8p4Wcwjd9uTHSKVsqzvlq8dGT+Z85v7aL7dHkKA2ELLkN5gs8t9TP+bMJw1TLYe/JZDGVV3K/UXSHU1e+wUHmKm2Ba83KWnOFQPNxU0+oGwnof2oGtdhQUUSdg5Nga6otbYDqDQUUwEYPfvApY8u4Cyaw4fdQfHg8n2nrG20EaRUj56J6noF5zTwUjQCexZr8xgzMHs2imz2J7ebaZ+h0XlgLFZB/7a0lXk8WUubMedqJj6iHz0fxYHlZtrNrQZ6DjC8wOrhD789yo3ZBLfuljWFBtvsEVu7aqsUllPXlh3QNCxX+2tKb7vFiCzRvQ==

#### Sello digital del SAT:

iiie03SfEqtMpWnyJ3OaMASw1y1fMM0rmyCLOE6kmXAR5pN+BllunQ8ZqiptXrcbutOQeKPe3lrp2j/Rtwi0yX9HgqLCxmrrgdbts+EOeapD0MWISf2UGyaXJwgRRTZxTUCQZOqM49KPCrMyqcWtghZ4REQYvk3Mc6ywLYT+MBILXSEW1vFrkiODB2C/ivS/WEj0+SaTku0cT65XRzLNWNt/sdbjE1YV4bjdzLyqloWBOBRhGkKeiN8+K2nWp3lkW0J7d8ABaHh8oBCBUI/9UMD4d6eTusR3hf4UawbZFW4FfY0tlqWW9aEvLrrV+d8aCwKDRwnO+Xu9fRFZ3UEiQ==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D2F03CDE-A535-403F-BB8A-655A45A398F1|2021-07-06T16:27:34|SED1102088J7|QCPuXYIqa6n1jGv+BcYP3lx8p4Wcwjd9uTHSKVsqzvlq8dGT+Z85v7aL7dHkKA2ELLkN5gs8t9TP+bMJw1TLYe/JZDGVV3K/UXSHU1e+wUHmKm2Ba83KWnOFQPNxU0+oGwnof2oGtdhQUUSdg5Nga6otbYDqDQUUwEYPfvApY8u4Cyaw4fdQfHg8n2nrG20EaRUj56J6noF5zTwUjQCexZr8xgzMHs2imz2J7ebaZ+h0XlgLFZB/7a0lXk8WUubMedqJj6iHz0fxYHlZtrNrQZ6DjC8wOrhD789yo3ZBLfuljWFBtvsEVu7aqsUllPXlh3QNCxX+2tKb7vFiCzRvQ==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-06 16:27:34

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



**RFC emisor:** ATI010322F69 **Folio fiscal:** 4D7D7FB2-F217-44C7-A73C-C9F2417F7AA8  
**Nombre emisor:** APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL **No. de serie del CSD:** 00001000000503213751  
, S.A. DE C.V. **Serie:** A  
**Folio:** 6021 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45410 2021-07-06 09:03:34  
**RFC receptor:** SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
77121701	1	1.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	16748	16748.00	0.00			
<b>Descripción</b>	MONITOREO Y ANALISIS DE AGUA COMPUESTO 24h CORRESPONDIE NTE AL MES DE JULIO/2021 5TO Y 6TO MUESTREO EFLUENTE PTAR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	16748.00	Tasa	16.0000%	2679.68

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 16,748.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Descuento** \$ 0.00  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,679.68  
**Condiciones de pago:** contado **Total** \$ 19,427.68

### Sello digital del CFDI:

ZlxOqLJYEY9FIGriFYI2fwaOwU2U/YGcFBtYwQTY4oHFkSlb2Ub4cvelsZq86qmGECBYjI8fGP6IOsYc788GyktRIayyMY6BBdkxQHwcfGfIqphR2S0wLcg76xX0p5UT4sCyus5vLahUMzrxI9f2+WcLHNVEcj6S4pmTlxuqBmCgqmr8CTO/YKwLV73uOySdJk3jAd3FEIjIfnMq+uahi0GdwZ2BYygnquN505H3nacsTaf6LcGLKJqaf3V4Djy8fxgd0RB4/dHuH51pOT41yzLBoFDUYAmDzjQnjwcHp3CUi0gZSXBEqwlvVexergA/tDgKsxyxjMHmcUpcUcDPKA==

### Sello digital del SAT:

KrUdtbCtXiipf6Y3kB4Wh4QbecqabAbki/1kQSZiC479osQsr/6YUC8M7gwhg/fUPzozTermGmCMjbaIWoR9PnIUq632CzS3tqSomq/V+F8h0+yOrLCmlmZ2fS6+PV20aBUFO6P5wgldk8fzztTXepxf0CKyWtm6ri+GVUI3OvqpulKplunJqkTGGM7ZP0w+NhM9ZA10+tGze4j7iyVZnz4uDx+xgtP8AXLkAwNEtpznCOJFkrzBRW8rTa76HK+2+nkWkdsgrlavBiJ+rB8IH70t4huYi77/NXIU/pD5qSSodPRJX6HGxYU6N5bdDHoxl3v0KGjHtdt1AezdMjw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D7D7FB2-F217-44C7-A73C-C9F2417F7AA8|2021-07-06T08:59:55|SFE0807172W8|ZlxOqLJYEY9FIGriFYI2fwaOwU2U/YGcFBtYwQTY4oHFkSlb2Ub4cvelsZq86qmGECBYjI8fGP6IOsYc788GyktRIayyMY6BBdkxQHwcfGfIqphR2S0wLcg76xX0p5UT4sCyus5vLahUMzrxI9f2+WcLHNVEcj6S4pmTlxuqBmCgqmr8CTO/YKwLV73uOySdJk3jAd3FEIjIfnMq+uahi0GdwZ2BYygnquN505H3nacsTaf6LcGLKJqaf3V4Djy8fxgd0RB4/dHuH51pOT41yzLBoFDUYAmDzjQnjwcHp3CUi0gZSXBEqwlvVexergA/tDgKsxyxjMHmcUpcUcDPKA==|00001000000505619865||

**RFC del proveedor de certificación:** SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-06 08:59:55

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505619865





**RFC emisor:** ECO161201GX5  
**Nombre emisor:** EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
**Folio:** 1369  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Construcciones

**Folio fiscal:** B4D8E5BF-ED92-4D1D-A682-4AEC3DAAC0F4  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506207777  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44520 2021-07-08 10:37:47  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	9000.0000	9000.0000				
<b>Descripción</b>	Mantenimiento de línea de agua potable en La Mata				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9000.00	Tasa	16.0000%	1440.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 9,000.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,440.00  
**Total** \$ 10,440.00

**Sello digital del CFDI:**

AHlaalgx87mE8hag+dw+TnKmtTrbMtaNfqin1YMHWH715q7+ZpBaViWXPWC3sYf0N9/XTn6toIN5SbWJgzfbBrBa8eMnB4jsjxOCZ0yyQ/hc/gfNzXzTtRs6CXY8HlpOhon7VtCZ1nNOCWrXaorh3TpeIvM7O5z1WAt0plbq/nxEJF5WA8hnTcyell2peBlq2OqcX1jzb59bjXr71Md/MsuyewXENaQ8cX7wmJhajR/vN9qYBWdggz2pVWVJxPp6XcSY500sCMaWo5wNi7Hoz2IUpl2HiVHuziTlc9TxX75H6c8OHYgyXT8P/Sk/dLIVbKoHM8iriU1HIRbZqicPg==

**Sello digital del SAT:**

ptwq7AHvNQFrEZi27Als8ZyelepC2TbF4RRsyfvngaK+YNRggqYq4GDEaYo2oGFsoYE5SnnLJFklmffQu6rTfHXmBjL1oUJUy0zODFw+nw8U7All3wiV361bX1BylBpG9UX13s7azoitxK517gGuTbWHYUXGExc2MzI/R331VYQzhcplEQ1oqMdBAanzabzNEQsjD+UkuYwwCbCaB2986iQE4/T5eaoSUPOJgo5FUP7sLiLsXeX036COH2hDg00uQ3U0UknxFV1DMgrCANakp/9eP9bEhCuYxqCpKI8LpBpXlreXkIVzQoyuinyaTDh9uWtZ0A/iuj8Bq2jgYWA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|B4D8E5BF-ED92-4D1D-A682-4AEC3DAAC0F4|2021-07-09T13:36:29|SED1102088J7|AHlaalgx87mE8hag+dw+TnKmtTrbMtaNfqin1YMHWH715q7+ZpBaViWXPWC3sYf0N9/XTn6toIN5SbWJgzfbBrBa8eMnB4jsjxOCZ0yyQ/hc/gfNzXzTtRs6CXY8HlpOhon7VtCZ1nNOCWrXaorh3TpeIvM7O5z1WAt0plbq/nxEJF5WA8hnTcyell2peBlq2OqcX1jzb59bjXr71Md/MsuyewXENaQ8cX7wmJhajR/vN9qYBWdggz2pVWVJxPp6XcSY500sCMaWo5wNi7Hoz2IUpl2HiVHuziTlc9TxX75H6c8OHYgyXT8P/Sk/dLIVbKoHM8iriU1HIRbZqicPg==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-09 13:36:29  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



**RFC emisor:** ECO161201GX5  
**Nombre emisor:** EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV  
**Folio:** 1370  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO  
**Uso CFDI:** Construcciones

**Folio fiscal:** 09DC9159-CCBD-400D-B6CD-234BA830FCB2  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506207777  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44520 2021-07-08 10:38:56  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	9500.0000	9500.0000				
<b>Descripción</b>	Mantenimiento a linea de agua potable en La Ciénega				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9500.00	Tasa	16.0000%	1520.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 9,500.00  
**Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,520.00  
**Total** \$ 11,020.00

**Sello digital del CFDI:**

Q9ZcOFR4y49lJmBt3I8i97zZv+uUMHSJdvozq1JETIGjrFgH7JNZOeEI0Ao5zy/iAbOEtaJL6OP+zisHnih680QoXjbx0SL/uCoKPcb/lyqeevt14tWHsqS9MPCwlceyVPSwNQR4Ra2yt/89CWihYJT I/7oHT9Hxnmvu4lCmEZIsX/upHiJa/laLLxOZlaqnLU+SLo/lwSuar+i3hpoXH8A0/qynPj3Gn40EXTKmi/r+01lgEKC+VscDNYkv02tT8LPO0/MLisZAlkmtPgn00tMBOEWOF70+mP2+45ts7hA1O/APtc/aaL2GeRB+NxqKxYX0jnKxMGktuj1n/dYJ+A==

**Sello digital del SAT:**

p1voXYsukPEMcfyIZ0P0HltPgBstRbqzbtm1HCj4T2btqzI9pbROuwEgNpjkgw4a2miTiJkSBthdK+esyAaXYsJ0Ae5S+X+oc8Ng5bZnolc8SJaeNvGrUgTRdCO0D8EkJUPKIqaihXl2d4oSIGTq h3XW96n4kDQWfLBAVHH6GFcgnFSquYAqy7JHS6f1UJmiagt6F6Qc0nixWmHnA8b4oGRilGhtUer8j0ZhaK5+Cjp42vek8Qlwf6t5raJiyC7yVsyzaFTGWDI2IGv/qSPWi2DxFH/0mmEXCqo7 uwFn6lBc8yGBq1MSaRVMabgiTYeky81bmMD2+0VNqXvB+JQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|09DC9159-CCBD-400D-B6CD-234BA830FCB2|2021-07-09T13:36:56|SED1102088J7|Q9ZcOFR4y49lJmBt3I8i97zZv+uUMHSJdvozq1JETIGjrFgH7J NZOeEI0Ao5zy/iAbOEtaJL6OP+zisHnih680QoXjbx0SL/uCoKPcb/lyqeevt14tWHsqS9MPCwlceyVPSwNQR4Ra2yt/89CWihYJT I/7oHT9Hxnmvu4lCmEZIsX /upHiJa/laLLxOZlaqnLU+SLo/lwSuar+i3hpoXH8A0/qynPj3Gn40EXTKmi/r+01lgEKC+VscDNYkv02tT8LPO0/MLisZAlkmtPgn00tMBOEWOF70+mP2+45ts 7hA1O/APtc/aaL2GeRB+NxqKxYX0jnKxMGktuj1n/dYJ+A==|00001000000503938001||

**RFC del proveedor de certificación:** SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-09 13:36:56  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000503938001



**RFC emisor:** ARA9907236L1  
**Nombre emisor:** Aceros Rios Alcala S.A. de C.V.  
**Folio:** 46172  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE  
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUN  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** CE0517E1-CB84-4F60-8BDF-47DE4F9B2D13  
**No. de serie del CSD:** 00001000000505750800  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2021-07-16 13:21:23  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30101500	ANG015M	126.000	KGM	KILOGRAMOS	26.293	3312.93				
<b>Descripción</b>	ANGULO DE 4 X 1/4				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3312.9375	Tasa	16.0000%	530.07
23271812	SOD019M	20.000	KGM	KILOGRAMOS	50.173	1003.45				
<b>Descripción</b>	SOLDADURA CHAMPION 7018 1/8				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1003.4375	Tasa	16.0000%	160.55
30101704	VIG004M	1447.346	KGM	KILOGRAMOS	31.897	46165.34				
<b>Descripción</b>	VIGA IPR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	46165.375	Tasa	16.0000%	7386.46

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 50,481.72  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 8,077.08  
**Total** \$ 58,558.80

**Sello digital del CFDI:**

OgCbSiepeXVqXGUjQ+uv0xgRXoLDsxY3Zavf3I5qe4pBjHXRUAY7ZoSHb4czDHZOB9zmnP49ugx8heZH4CXeOdltdbfXZB7kdumAlx1ldQRR80zXL2njtIQ/J09ToaRBXmpnwf5u1+TURltkVjPzo81zV8bF7dvjRTAt9GOnSadS6ofl9zS5phl3JcWJT9qSGJcS4sdGEkBMni+Amqn8AjX3G6dp6R+yaoJChCKPfr9gxHq4YEqnaTshVKoKZdwqMfvNGr60EoiVhh/ayFDjuYwZlqJKDaj5KyeboxiOZd64QeET3dc0DXyZxAK2ZudomqP3oRW8fHwugaXSQ==

**Sello digital del SAT:**

gfYenEJlyK/chaTas7blWP3EL4SEZ9qG8wty4n7qUracdCKO/nctmlMqo5pZZ+THWs+S17IA0I5jEoBVTi6C1GheS4gC0vyo/0KOyXjno5sMCI3hdsSHzh/0L5C5i6qQsM58Wm6PLkbTwKGwcaWZG+VlzMuOyfMkrG8SbnQI1OyqdvDhBw97Ode6uGMpHS2UboHuaUa+7A4IK1nSX7owiculb0GJoy+f2EJDUgclTu2Re0xOOr7dTCrmklj8OjTnVPHn+Mj3xM5oTwpqboy0xmMkLyeo8+b+aCPIZ9G6rcryGzMrM12WZBaBqgFWfDMAfpQPfVKfQWSyHEzrBd7AA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|CE0517E1-CB84-4F60-8BDF-47DE4F9B2D13|2021-07-16T13:21:27|MAS0810247C0|OgCbSiepeXVqXGUjQ+uv0xgRXoLDsxY3Zavf3I5qe4pBjHXRUAY7ZoSHb4czDHZOB9zmnP49ugx8heZH4CXeOdltdbfXZB7kdumAlx1ldQRR80zXL2njtIQ/J09ToaRBXmpnwf5u1+TURltkVjPzo81zV8bF7dvjRTAt9GOnSadS6ofl9zS5phl3JcWJT9qSGJcS4sdGEkBMni+Amqn8AjX3G6dp6R+yaoJChCKPfr9gxHq4YEqnaTshVKoKZdwqMfvNGr60EoiVhh/ayFDjuYwZlqJKDaj5KyeboxiOZd64QeET3dc0DXyZxAK2ZudomqP3oRW8fHwugaXSQ==|00001000000505142236||

**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-07-16 13:21:27

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236

